
Mayo de 2015 a 28 de Febrero de 2026

Warrant Fund  Amount Payee
** 00220352 72142 135.99                 1061 SUMMIT LLC

00485790 072151 103.18                 1736 BANGOR K2 LLC
** 00407796 72151 146.14                 217 BERRY STREET LLC

00450346 72152 378.75                 21ST MORTGAGE CORP
** 00275194 60105 353.83                 72 HOUR LLC

00432152 72151 356.92                 841 CAPITOLA LLC
** 00268576 72151 30.05                   9050 OKR PROPERTIES LLC
** 00268576 72151 31.34                   9050 OKR PROPERTIES LLC
** 00268576 72151 31.82                   9050 OKR PROPERTIES LLC
** 00255146 76550 39.13                   A L LEASE CO INC
** 00401108 72152 201.21                 A4B VACATIONS
** 00295920 72151 2,574.94              AARAV HOSPITALITY LLC
** 00110956 76610 1,843.65              ABERNATHY, M

00486273 072151 25.34                   ABH LAGUNA LLC
00486274 072151 108.36                 ABH LAGUNA LLC

** 00475324 76550 432.32                 ACE HARDWARE
** 00266720 72151 1,931.46              ACED RAYMOND C S/M JT ETAL

00430248 10110 36.98                   ACIO, BRUCE
00430248 10110 199.00                 ACIO, BRUCE

** 00275986 72151 49.50                   ADAMS JOSIAH
00441669 72151 134.64                 ADAMS, JOHN

** 00113213 76645 48.03                   ADAMS, T R
00476600 13602 26.91                   AETNA INC
00425957 72152 68.56                   Agape ESCROW
00425957 72152 135.80                 Agape ESCROW
00427798 72152 71.16                   Agape ESCROW

** 00400756 10110 250.00                 AGUILAR, CANDY
** 00234944 73245 211.00                 AGUILERA, J. GUADALUPE

00124087 76515 196.49                 AGUIRRE, B
** 00206923 73245 19.50                   AGUIRRE, VINCENT

00484054 15409 578.64                 AIR EXPERTS
00469703 72152 13.38                   AIWOHI SONIA C

** 00407797 72151 33.28                   AJA ALEXANDRA
** 00407797 72151 81.76                   AJA ALEXANDRA
** 00405060 10110 1,076.00              ALAMEDA COUNTY SHERIFFS OFFICE
** 00425642 72162 72.24                   ALAN NOURISHAD
** 00402794 13908 404.04                 ALBRIGHT, DANIEL
** 00483446 72480 200.00                 ALDRETE, ROGER

00301058 74100 83.00                   ALFARO, ELMER
00476408 72152 43.94                   Alie Shalabi Mahjoubah H. Shal

** 00266723 72151 91.78                   ALLARDYCE RICHARD LIFE ESTATE
** 00212837 10110 800.00                 ALLENSER, KATHERINE C
** 00262298 10300 97.21                   ALLEN-YOUNG, BARBARA
** 00402652 72238 3,086.20              ALLIANCE ONE INC

STALEDATED CHECKS  
COUNTY OF SANTA CRUZ,  CALIFORNIA

La siguiente lista de desembolsos son no reclamada por los listados de beneficiarios y a cabo por el 
Condado de Santa Cruz. Si usted tiene una reclamación contra estos fondos, por favor visite el sitio web 
del Condado de Santa Cruz en www.co.santa-cruz.ca.us para instrucciones y formularios de solicitud. Si 
usted necesita más ayuda llame al (831) 454‐2500. Adecuada prueba de reclamación e identificación 
actual debe proporcionarse antes de que se liberará los fondos.
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COUNTY OF SANTA CRUZ, CALIFORNIA

Warrant Fund  Amount Payee
** 00247310 74100 27.96                   ALLIED INTERSTATE LLC
** 00211590 72800 230.48                 ALLISON, PAUL
** 00271375 13908 230.48                 ALLISON, PAUL
** 00473813 10110 220.00                 ALMAND, LANI
** 00482811 10110 22.00                   ALMAND, LANI
** 00488949 10110 91.00                   ALMAND, LANI
** 00404928 13602 29.00                   ALQUIZA, ANTONIO
** 00114047 60100 42.85                   AL-REFAI, A
** 00102701 26105 15.00                   ALTHOUSE, A D
** 00216353 73245 20.40                   ALVARADO, LISELA CUEVAS

00445462 72151 15.00                   ALVAREZ RAMON
** 00407284 72162 24.30                   ALWES, VICTOR
** 00281540 10110 85.00                   AMADOR, ALENA

00190439 60118 241.71                 AMAYA, PEGGY
00444846 72151 655.38                 AMERICAN ABALONE FARM

** 00248869 72580 16.00                   AMERIESTATE LEGAL PLAN INC.
** 00249143 72580 26.00                   AMERIESTATE LEGAL PLAN INC.
** 00268580 72151 513.07                 AMES DONALD E TRUSTEE
** 00268581 72152 332.40                 AMROCK TITLE
** 00413141 72151 236.58                 AMSDEN LARRY A
** 00407019 10110 110.00                 ANA DUBON
** 00256074 72480 200.00                 ANACLETO, JOSH
** 00423160 76495 262.25                 ANALGESIC SERVICES INC
** 00269620 13602 164.00                 ANAYA, ALICIA
** 00238502 10110 30.00                   ANDERSEN, FOSTER

00465325 72152 15.00                   ANDERSON STANLEY TRUSTEE
00476829 60120 35.00                   ANDERSON, BRIAN
00471147 72162 25.00                   ANDERSON, DAVID ROYCE
00476830 60120 35.00                   ANDERSON, KRISTI M

** 00252548 10110 4,360.00              ANDRADE, FRANCISCO
00446523 50225 41.68                   ANDREA LING

** 00245122 10110 30.00                   ANDREW DUBEAU
** 00245125 10110 80.00                   ANGEL RENTERIA
** 00268582 72152 19.26                   ANGELA AGUILERA ALARCON

00467912 76114 5,628.34              ANIMAL HOSPITAL OF SOQUEL
** 00407022 10110 30.00                   ANITA SALEM

00453445 13604 123.46                 ANTHEM BLUE CROSS
00453446 13604 120.00                 ANTHEM BLUE CROSS
00453448 13604 385.00                 ANTHEM BLUE CROSS

** 00112335 10110 38.57                   ANZALONE, M D
00446525 50225 41.68                   ARMEN A JR & REBECCA L BOYD

** 00284021 13908 152.17                 ARMSTRONG, MATHEW W
00122775 76480 78.50                   ARNETT, S
00122677 76480 166.23                 ARNETT, S R
00124943 76480 166.23                 ARNETT, S R

** 00494084 74100 24.50                   ARREDONDO, KRISTOPHER
** 00171994 10110 141.53                 ARRETZ A

00485794 072151 38.90                   ARROYO LAURA LEIGH & ALEXIS FE
** 00183990 74150 244.00                 ARROYO, SYLVIA
** 00184097 74150 244.00                 ARROYO, SYLVIA
** 00184190 74150 244.00                 ARROYO, SYLVIA
** 00184277 74150 244.00                 ARROYO, SYLVIA
** 00184440 74150 244.00                 ARROYO, SYLVIA
** 00185332 74150 250.00                 ARROYO, SYLVIA
** 00187233 74150 272.00                 ARROYO, SYLVIA
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00190592 60118 302.00                 ARROYO, SYLVIA
00191304 60118 316.00                 ARROYO, SYLVIA
00191353 60118 316.00                 ARROYO, SYLVIA

** 00239932 10110 25.48                   ASAP SIGNS & PRINTING
** 00294443 72152 21.35                   ASELA FLORES
** 00291132 10110 83.72                   ASHFORD, ROSEMARY A
** 00291132 10110 285.00                 ASHFORD, ROSEMARY A
** 00233134 10110 1,500.00              ASSOCIATION OF WATSONVILLE AREA SENIORS INC
** 00408250 10110 1,500.00              ASSOCIATION OF WATSONVILLE AREA SENIORS INC
** 00292081 10300 171.00                 ASZKLAR, SHELBY
** 00216293 76625 24.78                   AT&T
** 00285360 60100 506.42                 AT&T
** 00287665 60100 21.74                   AT&T
** 00405873 60100 425.17                 AT&T
** 00405877 60100 406.68                 AT&T
** 00405878 60100 610.42                 AT&T
** 00405884 60100 1,076.32              AT&T

00426701 60100 29.66                   AT&T
** 00476602 10110 181.78                 AT&T
** 00261477 76515 959.40                 ATCHISON BARISONE & CONDOTTI, APC

00427990 76480 4,753.06              ATCHISON BARISONE & CONDOTTI, APC
00479364 72151 82.84                   AUSTIN-LANE JOY LYN
00479364 72151 1,273.10              AUSTIN-LANE JOY LYN
00119637 76480 157.91                 AVENEL, G L

** 00111245 10110 596.65                 AVILA-MARTINEZ, H
** 00280024 72162 34.15                   AYALA, GILBERT
** 00281224 72162 17.47                   AYALA, GILBERT
** 00113420 10110 336.80                 AYALA, I

00118337 10110 15.85                   AYALA, I
** 00247820 10110 150.00                 AYALA, RAMIRO
** 00108063 76615 1,243.79              AYALA-MAGANA, J
** 00108327 76615 1,119.98              AYALA-MAGANA, J

00462224 72151 63.63                   BACH GRETCHEN
** 00276008 72151 49.50                   BACIGALUPI JOHN J
** 00259191 10300 43.01                   BACOS, DIMITRI
** 00407780 60005 1,936.25              BAGINSKI, MARK
** 00421876 72152 30.40                   BAGNALL JAMES MALCOM & WANDA C

00444336 13602 19.45                   BAILEY, DUSTY
00462742 72162 274.56                 BAKER, CHRISTOPHER J

** 00284853 72162 72.00                   BALCUNAS, ALAN
** 00262714 74100 34.00                   BALDWIN, JENNA

00431091 10110 98.25                   BANGE, KATIE
** 00235199 10110 1,016.50              BANTA, JUSTIN
** 00484836 10110 18.00                   BANUELOS, NICOLE MARISA
** 00421878 72152 6,339.64              BARBIC-WATTS JOINT VENTURE
** 00299100 72501 30.00                   BARKELEW ARCHITECTURE
** 00107911 10110 655.46                 BARNES, D
** 00222383 73245 72.00                   BARNETT, CHRISTOPHER
** 00493099 10110 430.00                 BARRON, ARTURO

00466749 72152 639.20                 BASS SANDY
** 00276020 72151 49.50                   BATE RUSSELL M & MARY LOU

00191306 60118 300.92                 BATIN, CAROLE
** 00405049 72152 347.93                 BAUER MICHAEL
** 00295188 13908 462.27                 BAXTER, MARIA
** 00415582 10110 109.82                 BAY PLUMBING SUPPLY INC
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** 00475137 10110 38.21                   BAY PLUMBING SUPPLY INC
** 00116432 10110 984.70                 BAYNES, J P
** 00234866 72501 56.29                   BEARD, ROBERT
** 00416206 15409 89.18                   BEARING POINT CONSTRUCTION
** 00249577 76550 250.00                 BEAUREGARD, PETER
** 00294952 72152 27.87                   BECK MARILYN JEANNE
** 00284854 72162 72.00                   BECKNER, NATHAN
** 00235233 10110 20.00                   BEEBE, JESSICA
** 00489600 72152 38.43                   BEESON DONALD T & EVELYN
** 00270809 13908 18.00                   BEHANNA, JONATHAN
** 00422324 72151 61.76                   BELCHER AMBER
** 00103047 60100 362.92                 BELCHER, A D
** 00187025 74150 134.00                 BELIA LINT SURVIVOR
** 00187260 74150 134.00                 BELIA LINT SURVIVOR
** 00189175 74150 127.00                 BELIA SURVIVOR, LINT

00121508 76645 865.96                 BELLEVILLE, J
** 00479981 10110 150.00                 BEN LOMOND BUSINESS ASSOCIATION
** 00453092 10110 15.50                   BEN WARREN
** 00270559 72151 349.34                 BENAROYA AVRAHAM
** 00270559 72151 1,044.54              BENAROYA AVRAHAM
** 00270559 72151 1,131.52              BENAROYA AVRAHAM
** 00270559 72151 1,537.66              BENAROYA AVRAHAM
** 00270559 72151 1,585.72              BENAROYA AVRAHAM
** 00270559 72151 4,502.72              BENAROYA AVRAHAM
** 00270559 72151 4,844.74              BENAROYA AVRAHAM

00433167 72151 5,222.65              BENAROYA AVRAHAM
00433167 72151 7,270.40              BENAROYA AVRAHAM

** 00225083 10110 20.00                   BENAVIDEZ, BARBARA
** 00414161 72151 5,049.94              BENITEZ PAMELA D
** 00409961 10110 180.00                 BENITEZ, NAOMI
** 00113860 10110 129.68                 BENNETT, T E

00462231 72151 15.20                   BENTEROU CHRISTOPHER DAVID
00462231 72151 15.52                   BENTEROU CHRISTOPHER DAVID
00462231 72151 15.76                   BENTEROU CHRISTOPHER DAVID
00455397 72152 1,966.06              BERGMANN JOHN
00474891 72152 48.55                   BERNAL ELINOR ARGE SUCCESSOR T

** 00295928 72151 558.59                 BERNARD PREGERSON
00476832 60120 35.00                   BERRY, ROBERT

** 00486421 74100 32.25                   BERTUCCELLI, ROBERT
** 00203713 72162 60.77                   BERUBE, MARK FLORES
** 00266747 72151 4,714.04              BERUMEN CHRISTOPHER & JENNIFER
** 00232678 76511 40.00                   BESERRA, MICHELE L

00446355 50225 41.68                   BETTY J GONZALES
** 00188851 74150 212.39                 BIGGINS, DOROTHY

00451873 10110 100.00                 BIGSON, MARIKA
** 00112982 76550 92.35                   BILICICH, N
** 00276185 10110 41.44                   BILLY MILLER

00446095 13602 15.00                   BIRD, LISA
** 00208418 10110 43.53                   BISBY, LISA
** 00208420 10110 26.39                   BISBY, LISA
** 00208421 10110 59.51                   BISBY, LISA
** 00208423 10110 20.82                   BISBY, LISA
** 00208424 10110 69.06                   BISBY, LISA
** 00248525 72475 254.00                 BISHOP-YORK, BEVERLY

00466221 72151 143.94                 BJORGE JULIA LUISA
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** 00442570 72505 357.63                 BK PROPERTIES
** 00278335 72151 299.46                 BLACKMORE JOHN M
** 00183993 74150 145.41                 BLAIR, RICHARD
** 00184446 74150 145.41                 BLAIR, RICHARD
** 00418644 10110 145.00                 Blas, Kenneth
** 00276829 76101 22.93                   BLOSS, WOLFF
** 00268586 72151 76.60                   BLUE PACIFIC MOBILE HOME OWNER

00454782 72152 45.36                   BOHLMAN  CLAUDINE
00482068 72152 55.00                   BOHLMAN  CLAUDINE

** 00413637 72151 34.62                   BOIS MARLENE TRUSTEE
** 00401419 13908 348.00                 BOLDEN, LEMONTRE
** 00471486 76101 34.21                   BOLES, JODI

00478906 72152 203.37                 BOLLOCK SHREYA D U/W
** 00274795 72151 145.74                 BONDI MICHELE A
** 00284023 10110 768.98                 BOTKIN, STACEY
** 00287747 72151 1,964.78              BOUCH ELSINORE PROPERTIES LLC
** 00287747 72151 2,985.06              BOUCH ELSINORE PROPERTIES LLC

00124030 60105 20.00                   BOUCHARD, MORGAN
** 00415585 10300 1,351.00              BOULDER CREEK SCOUT RESERVATION

00488812 10110 100.00                 Bounds, M'Randa
00452839 10110 81.58                   BOUTCHER, PAULINE

** 00275415 72152 124.97                 BOWEN GEORGE U/M
00122050 76480 103.90                 BOWERS, A M

** 00457155 72152 62.24                   BOYER BRADLEY & LISA C CO-TRUS
** 00236970 10110 100.00                 BRACAMONTE, ROCKY
** 00278336 72152 20.00                   BRANDI MARK C & MAUREEN G
** 00270132 72151 86.22                   BRANDON WENINO
** 00270132 72151 405.90                 BRANDON WENINO
** 00289775 10110 65.00                   BRANDT, RANDALL
** 00111924 10110 83.93                   BRANNON, W B

00458972 72162 455.02                 BRASS RING AMUSEMENT
** 00297132 72162 63.01                   BRAVO, ANTONIO MARTINEZ
** 00207261 10110 150.00                 BRAY, ROXANE
** 00280822 72151 49.50                   BRAZIL MARTIN J
** 00407035 10110 30.00                   BRENDA ARMSTRONG
** 00293358 10110 130.00                 BRENNAN ROBINS
** 00292178 72152 15.32                   BRENNER ALLYN A
** 00400700 72152 350.00                 BRENNER JOHN

00190383 60118 120.07                 BRENNER, BRENDA
00446531 50225 41.68                   BRENT CARLSON
00472045 50215 33.32                   BRIAN B & LEILANI R MARTIN
00472045 50225 23.14                   BRIAN B & LEILANI R MARTIN
00446536 50225 41.68                   BRIAN R & SHANNON Y LOILER

** 00287279 72151 227.14                 Brian Winterhalder
** 00287279 72151 232.70                 Brian Winterhalder
** 00498535 10110 75.00                   BRINKMAN, FAITH
** 00117710 10110 75.47                   BRISENO, M
** 00402867 15409 800.00                 BRITTON, COVE

00450798 60105 90.87                   BROCK, PAUL
** 00228535 10110 50.00                   BROOKDALE SCOTTS VAL
** 00293364 10110 50.00                   BROOKDALE SCOTTS VAL
** 00409392 10110 50.00                   BROOKDALE SCOTTS VAL
** 00402555 74100 44.55                   BROOKE KEITH

00121466 10110 21.98                   BROOKS, E
** 00291230 72152 16.67                   BROWN CHARLA S TRUSTEE
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Warrant Fund  Amount Payee
** 00104419 10110 200.00                 BROWN, A.B.

00481318 15409 1,577.00              BROWN, ANTHONY REECE
00428718 50110 630.00                 BROWN, DARREL
00486764 010300 530.00                 BROWN, DARREL

** 00419256 72718 4,132.63              BROWN, JEREMY LACEY
** 00190001 74150 79.90                   BROWN, LORI
** 00294332 72162 69.44                   BROWN, MICHAEL
** 00266367 10110 80.00                   BROWN, NICHOLAS
** 00260255 76620 50.00                   BROWN, SANDRA
** 00403573 76620 100.00                 BROWN, SANDRA
** 00408888 76620 50.00                   BROWN, SANDRA
** 00411706 76620 100.00                 BROWN, SANDRA
** 00411707 76620 50.00                   BROWN, SANDRA
** 00419813 76620 50.00                   BROWN, SANDRA
** 00419814 76620 50.00                   BROWN, SANDRA
** 00424704 76620 100.00                 BROWN, SANDRA

00434008 76620 50.00                   BROWN, SANDRA
00446538 50225 41.68                   BRUCE CANEPA U/M
00470722 72151 71.82                   BRUMBAUGH DORIAN
00470722 72151 646.48                 BRUMBAUGH DORIAN
00434418 72162 240.63                 BRUNI, DONNA  MARIE
00444184 72162 69.38                   BRUNI, DONNA MARIE

** 00182204 74150 19.33                   BRUNINGS FRANK
** 00182269 74150 19.33                   BRUNINGS FRANK
** 00182337 74150 19.33                   BRUNINGS FRANK
** 00183737 74150 16.33                   BRUNINGS FRANK
** 00183863 74150 16.33                   BRUNINGS FRANK
** 00183545 74150 16.33                   BRUNINGS, FRANK
** 00183995 74150 16.33                   BRUNINGS, FRANK
** 00184106 74150 16.33                   BRUNINGS, FRANK
** 00184199 74150 16.33                   BRUNINGS, FRANK
** 00184282 74150 16.33                   BRUNINGS, FRANK
** 00184370 74150 16.33                   BRUNINGS, FRANK
** 00184447 74150 16.33                   BRUNINGS, FRANK
** 00184523 74150 16.33                   BRUNINGS, FRANK
** 00182411 74150 19.33                   BRUNNINGS FRANK
** 00182494 74150 19.33                   BRUNNINGS FRANK
** 00183246 74150 19.33                   BRUNNINGS FRANK
** 00183375 74150 19.33                   BRUNNINGS FRANK
** 00107970 26105 303.75                 BUCHOWSKI, J C
** 00113329 26105 187.50                 BUCHOWSKI, J C
** 00117587 26105 132.47                 BUCHOWSKI, J C

00120722 26105 48.48                   BUCHOWSKI, J C
00123498 26105 566.23                 BUCHOWSKI, J C
00476589 72208 701.93                 BUELL WETSUITS AND SURF INC.

** 00488683 72142 15.30                   BULLARD CONSTRUCTION
00484797 10110 15.00                   BURDICK, MARK A

** 00270133 72151 5,553.92              BURGESS JONATHAN & MELANIE H/W
** 00107955 76515 55.41                   BURKHARDT, T J

00123940 10110 20.00                   BURR, FRED
** 00411260 72152 28.12                   BUSINESS & ESCROW SERVICE CENT
** 00411260 72152 34.18                   BUSINESS & ESCROW SERVICE CENT
** 00411260 72152 53.44                   BUSINESS & ESCROW SERVICE CENT
** 00411260 72152 55.30                   BUSINESS & ESCROW SERVICE CENT
** 00411260 72152 55.42                   BUSINESS & ESCROW SERVICE CENT
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** 00411260 72152 57.02                   BUSINESS & ESCROW SERVICE CENT
** 00411260 72152 76.26                   BUSINESS & ESCROW SERVICE CENT

00427806 72152 80.62                   BUSINESS & ESCROW SERVICE CENT
00441219 72152 155.60                 BUSINESS & ESCROW SERVICES
00464821 72152 40.82                   BUSINESS ESCROW SERVICE CENTER

** 00465890 10110 50.00                   BUSTICHI, RICHARD
** 00478411 10110 50.00                   BUSTICHI, RICHARD
** 00268590 72151 72.05                   BUTLER LINDA & STEVEN
** 00268590 72151 72.07                   BUTLER LINDA & STEVEN
** 00268590 72151 72.30                   BUTLER LINDA & STEVEN
** 00102844 10110 499.71                 BYINGTON, S R

00430357 72152 240.32                 BYRNES JOHN S III
** 00447318 10110 50.00                   CA ASSESSORS ASSN
** 00289925 10110 600.00                 CA ASSOCIATION OF CLERKS AND ELECTIONS OFFICIALS

00450908 10110 17.25                   CA DEPARTMENT OF CORRECTIONS & REHABILITATION
** 00293048 25217 17,558.75            CA DEPT OF FISH & WILDLIFE
** 00295072 12701 1,000.00              CA DEPT OF FISH & WILDLIFE
** 00298515 10300 60.00                   CA PA PG PC ASSN
** 00223020 72480 50.00                   CA PROFESSIONAL FIREFIGHTERS SUMMER OLYMPICS
** 00468239 10110 300.00                 CA STATE SHERIFFS ASSN
** 00472415 10110 50.00                   CAASA
** 00239903 10110 75.00                   CABRILLO COMMUNITY COLLEGE DISTRICT

00451003 10110 3,635.00              CABRILLO COMMUNITY COLLEGE DISTRICT
00446539 50225 41.68                   CAITLIN M CAMELLO

** 00236613 76455 125.28                 CALCAGNO, NATHAN
** 00236613 76455 147.00                 CALCAGNO, NATHAN
** 00266768 72152 50.00                   CALFO CATHRYN A
** 00295934 72151 44.76                   CALHOUN SAAD
** 00216861 72162 50.00                   CALHOUN, NICHOLAS
** 00291407 76522 238.00                 CALIF PLANNING & DEVELOPMENT REPORT
** 00275421 72151 90.62                   CALIFORNIA ASSOC. OF FLOWER GR
** 00273342 72162 100.00                 CALIFORNIA ASSOCIATION FLOWERS GROWERS SHIP
** 00415881 10110 155.00                 CALIFORNIA CRIME VICTIM ASSISTANCE ASSOCIATION

00489462 10110 155.00                 CALIFORNIA CRIME VICTIM ASSISTANCE ASSOCIATION
** 00273110 10110 90.00                   CALIFORNIA PEACE OFFICERS ASSN
** 00276370 10110 4,333.34              CALIFORNIA RURAL LEGAL ASSISTANCE INC
** 00228160 10110 397.06                 CALIFORNIA STATE UNIVERSITY MONTEREY BAY

00432156 72151 76.22                   CALIO RICHARD
00432156 72151 2,038.70              CALIO RICHARD

** 00216210 10110 160.00                 CALVARIO, MINERVA
** 00402795 13908 436.08                 CAMACHO, ESTHER
** 00106617 10110 286.83                 CAMBEROS-LOPEZ, P

00472785 10110 80.00                   CAMBRIA ANDERSON
** 00252510 72475 210.00                 CAMERON, JACKIE
** 00122058 10300 100.00                 CAMPBELL, B D

00468180 72151 100.11                 CAMPTON, KALA
00485805 072151 76.66                   CANTLAY LYNN
00427218 72151 118.96                 CAO XIANGKE
00427218 72151 246.20                 CAO XIANGKE
00427218 72151 309.32                 CAO XIANGKE
00427218 72151 610.98                 CAO XIANGKE
00480007 60105 41.75                   CAPDEPON, KATHERINE

** 00404868 10110 23.42                   CAPITOL ENQUIRY INC
** 00278359 72151 53.60                   CAPRINO KENNETH
** 00278359 72151 56.69                   CAPRINO KENNETH
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** 00266771 72151 1,605.95              CAPUTO RICHARD S/M
** 00270575 72151 18.18                   CARACAPPA STEVEN
** 00278361 72151 55.94                   CARDONI RAINA
** 00270812 13908 122.00                 CARDOZA, CRYSTAL
** 00286928 13908 264.80                 CARDOZA, CRYSTAL
** 00268082 72151 6,708.69              CAREFREE COMMINITIES CA LLC
** 00113522 10110 34.44                   CAREY-STRONCK, S
** 00294840 10110 34.00                   CARLA MARTINEZ
** 00188798 74150 368.00                 CARLOS, MARINA

00430358 72151 61.36                   CARLSON ANDREW
** 00108091 10110 1,190.87              CARLTON, A M
** 00292628 72152 78.74                   CARNEY FAMILY TRUST 091301
** 00245198 10110 75.00                   CAROL HOWELL
** 00437267 72480 200.00                 CAROL RODRIGUEZ

00486943 010300 1,223.00              CARPENTER, WILLIAM & TERI
** 00288808 72152 16.36                   CARRINGTON MORTGAGE
** 00201779 10110 317.00                 CARROLL, MEGHAN
** 00201780 10110 100.00                 CARROLL, MEGHAN
** 00102688 76485 23.09                   CARTER, A W
** 00403849 72152 80.20                   CARY HELEN
** 00249452 10110 281.93                 CASE, MC KAYLA
** 00260529 72162 20.00                   CASE, STEVEN
** 00435463 10110 92.43                   CASSANDRA RIOS-RIVAS
** 00288256 72152 356.51                 CASSINGHAM MARGARET
** 00415671 72152 100.00                 CASTAGNETTO JAIME
** 00258930 10110 450.00                 CASTANEDA-GUERRERO, PATRICIO
** 00252513 72475 1,420.00              CASTANO, SYLVIA
** 00278368 72151 54.45                   CASTELLO JUSTIN JOSEPH S/M ALL

00476605 10110 1,003.28              CASTILLO, ANGELICA Rocha
00476606 10110 639.88                 CASTILLO, ANGELICA Rocha
00480227 10110 758.64                 CASTILLO, ANGELICA Rocha
00480228 10110 1,003.28              CASTILLO, ANGELICA Rocha

** 00473615 76114 55.00                   CASTILLO, BRIAN
** 00297633 10110 4,311.80              CASTILLO, MARIVEL
** 00251794 10110 50.00                   CASTILLO, MELONY
** 00257309 10110 50.00                   CASTILLO, MELONY
** 00259081 10110 50.00                   CASTILLO, MELONY
** 00262394 10110 50.00                   CASTILLO, MELONY
** 00267647 10110 50.00                   CASTILLO, MELONY
** 00402796 13908 378.00                 CATAGAN, MARISSA
** 00406174 10110 230.00                 CATALPA HOOVER

00446544 50225 41.68                   CATHRYN BALES
** 00483381 73245 22.06                   CATTERTON, ROBERT

00489998 10110 595.00                 CDAIA
** 00248881 10110 70.00                   CELLCO PARTNERSHIP
** 00212073 72580 44.00                   CENLAR FSB
** 00212073 72580 69.00                   CENLAR FSB
** 00408480 72280 1,002.00              CENTER HEALTH STATS/ADMIN SUPPORT
** 00278370 72151 49.50                   CENTOBIE PAISANO F U/M
** 00259794 72501 5,043.98              CENTRAL COAST INDUSTRIES

00468772 72151 69.56                   CENTRAL COLLECTIONS
00446546 50225 41.68                   CGK LLC ETAL
00444139 13602 131.00                 CHACON, RIGOBERTO
00476179 10110 36.00                   CHAIDEZ, MARIO

** 00277229 72151 54.46                   CHAN CYNTHIA
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Mayo de 2015 a 28 de Febrero de 2026

STALEDATED CHECKS 
COUNTY OF SANTA CRUZ, CALIFORNIA

Warrant Fund  Amount Payee
** 00419167 10300 95.00                   CHANCE, ELI
** 00111600 60100 25.00                   CHANG, W C

00446547 50225 41.68                   CHANTEL GARAYALDE
** 00424074 72151 720.16                 CHAPMAN MATTHEW T & DIANA C
** 00109711 10110 90.06                   CHAPPELL, S
** 00280831 72151 38.92                   CHASANOFF MICHAEL
** 00189599 74150 358.00                 CHAVARRIA, ROSA
** 00113333 26105 346.25                 CHAVEZ, A A
** 00248883 10110 50.00                   CHAVEZ, OSCAR FRANCISCO
** 00251796 10110 50.00                   CHAVEZ, OSCAR FRANCISCO
** 00281619 10110 50.00                   CHAVEZ, OSCAR FRANCISCO
** 00100120 76465 160.00                 CHAVEZ, X J
** 00278374 72151 1,586.52              CHEN MAXINE
** 00246497 10110 50.00                   CHILD SUPPORTIVE SERVICES INC
** 00270583 72151 251.78                 CHONG-KIT LANCE G
** 00422826 72501 952.00                 CHRIS MONET
** 00228588 10110 30.00                   CHRISTIE RENTERIA
** 00405051 72152 115.24                 CHRISTIN ARMSTRONG

00446550 50225 41.68                   CHRISTOPHER ALAN DICKSON
** 00229812 50215 27.60                   CHRISTOPHER DAVID KONOPA
** 00229812 50225 74.16                   CHRISTOPHER DAVID KONOPA

00446552 50225 41.68                   CHRISTOPHER JAMES & ALEXIE JEAN NEALL
** 00409449 10110 50.00                   CHURCH OF THE NAZARE
** 00255597 10110 725.00                 CIARAMELLO, LORI
** 00231507 73245 31.04                   CIGNA HEALTH AND LIFE INSURANCE COMPANY
** 00231507 73245 37.04                   CIGNA HEALTH AND LIFE INSURANCE COMPANY
** 00279315 13602 18.41                   CIGNA HEALTH AND LIFE INSURANCE COMPANY
** 00226414 72142 25.28                   CISCO'S HOME RESTORATION
** 00226414 72142 123.17                 CISCO'S HOME RESTORATION

00482493 10110 197.50                 City of Santa Cruz
** 00271159 10110 219.50                 CITY OF WATSONVILLE

00429250 76550 313.05                 CITY OF WATSONVILLE
00434253 76550 201.32                 CITY OF WATSONVILLE

** 00467076 10110 31.00                   CITY OF WATSONVILLE
00428468 10110 70.00                   CITY OF WATSONVILLE PARKS AND COMMUNITY SERVICES

** 00424468 10110 95.00                   CLAIRE E BARNES
** 00234044 10110 20.00                   CLARK COUNTY
** 00115607 10110 60.27                   CLARK, C C
** 00490987 76101 375.00                 CLARK, KAREN
** 00483382 73245 22.85                   CLARK, RICHARD
** 00280409 72162 39.85                   CLARK, THOMASINA
** 00234324 10110 31.44                   CLARK, WENDY
** 00234324 10110 34.00                   CLARK, WENDY
** 00232538 10300 18.93                   CLASSIC CLEANERS
** 00242241 10300 33.22                   CLASSIC CLEANERS
** 00242566 10300 19.41                   CLASSIC CLEANERS

00459242 72152 17.51                   CLIFFORD MICHAEL TIMMINS
** 00110994 10110 581.39                 CLOVER, N M

00477774 10110 75.42                   COAST PAPER & SUPPLY INC
** 00271819 10300 203.50                 COASTAL TPA INC

00122088 10110 108.55                 COBOS, I M
** 00261891 10110 116.00                 COCHRAN, CHRISTYN
** 00264460 10110 240.00                 COCHRAN, CHRISTYN

00446097 13602 24.00                   COLCHADO, LILIA
** 00419304 72151 55.40                   COLD CHAD J
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Mayo de 2015 a 28 de Febrero de 2026

STALEDATED CHECKS 
COUNTY OF SANTA CRUZ, CALIFORNIA

Warrant Fund  Amount Payee
** 00116144 76480 228.57                 COLLINS, F A
** 00116497 76480 58.87                   COLLINS, F A
** 00116590 76480 58.88                   COLLINS, F A
** 00116698 76480 96.96                   COLLINS, F A
** 00116797 76480 166.23                 COLLINS, F A

00120177 76480 91.43                   COLLINS, F A
** 00284862 72162 144.00                 COLLINS, JENNIFER
** 00405157 60105 27.62                   COMCAST CABLE COMMUNICATIONS

00466227 72151 1,033.90              COMMUNITY ALLIANCE FOR LIFELON
** 00287819 76639 15.00                   COMMUNITY HEALTH CHARITIES OF CALIFORNIA
** 00287819 76639 35.00                   COMMUNITY HEALTH CHARITIES OF CALIFORNIA
** 00287819 76639 45.00                   COMMUNITY HEALTH CHARITIES OF CALIFORNIA
** 00287820 76639 45.00                   COMMUNITY HEALTH CHARITIES OF CALIFORNIA
** 00265672 10110 4,339.78              CONCEPT DEVELOPMENT CORPORATION
** 00280835 72152 57.04                   CONDE STEVEN

00442252 72152 17.52                   CONDE, STEVEN
** 00184668 74150 306.50                 CONLEY, KATHRYN
** 00185161 74150 150.25                 CONLEY, KATHRYN
** 00185185 74150 150.25                 CONLEY, KATHRYN

00301077 74100 44.62                   CONNOLLY, MARK
00301209 10110 44.62                   CONNOLLY, MARK

** 00277245 72151 49.50                   CONNOR CHRISTOPHER T U/M
** 00119061 76495 67.49                   CONROY, T J
** 00119386 76495 22.50                   CONROY, T J
** 00185030 74150 255.25                 CONSTANTINI, CHARLOTTE

00462240 72151 61.86                   CONTE FREDERIC A & DOREEN C
00470602 15413 789.05                 CONTINI, TAMARA KLEY

** 00280836 72152 20.00                   CONTRERAS ANITA M U/W
** 00237995 72162 72.70                   COOK, MICHAEL JOHN
** 00105473 10110 185.73                 COON, S N

00471150 72162 26.39                   COOPER, LEAH
** 00184689 74150 432.00                 CORDOVA-CAMACHO, R
** 00267536 72152 30.94                   CORELOGIC TAX SERVICE

00425962 72152 30.94                   CORELOGIC TAX SERVICE
00487761 72151 122.22                 CORNBLATT GLEN CABANA & MAURIC
00301406 74100 13.83                   CORONA, OBED
00480706 72151 80.72                   CORRIGAN BARBARA M

** 00275432 72151 85.90                   CORTES LEO
** 00275432 72151 86.06                   CORTES LEO
** 00273343 72162 100.00                 CORTES, LEO
** 00298156 72152 380.00                 CORTEZ RAUL

0080484B 13602 20.00                   CORTEZ SALDANA, DULCE H
** 00283000 72162 15.53                   CORTEZ, ABEL

00468706 10300 1,082.00              COSTANZO, KRISTINA
** 00239955 50110 3,025.30              COTTON, MATTHEW TURNER
** 00288896 10110 50.00                   COUNTS, ALEXANDRA
** 00223571 10300 125.00                 COUNTY BEHAVIORIAL HEALTH DIRECTORS ASSN OF CA

00459618 10110 16.00                   COUNTY OF SANTA CRUZ HEALTH SERVICE
** 00210846 10110 337.50                 COURTNEY, DEREK R
** 00250681 10110 877.50                 COURTNEY, DEREK R
** 00251023 10110 599.95                 COURTNEY, DEREK R
** 00254703 74100 41.00                   CPPCA

00469195 74100 24.00                   CPPCA
** 00102847 10110 112.58                 CRAIG, B M
** 00406068 76101 232.94                 CRAIN, DELORIS
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Mayo de 2015 a 28 de Febrero de 2026

STALEDATED CHECKS 
COUNTY OF SANTA CRUZ, CALIFORNIA

Warrant Fund  Amount Payee
00478604 15409 1,577.00              CRAMER, DOUGLAS
00484941 72150 74.74                   CRANDELL ZACHARY
00484941 72150 474.08                 CRANDELL ZACHARY
00461795 10110 35.00                   Crawford, Pamela

** 00277258 72151 36.50                   CREE DAVID J
** 00277258 72151 86.00                   CREE DAVID J

00475482 72152 100.00                 CREECH CYNTHIA B
** 00295942 72151 108.64                 CREEKSIDE LIMITED
** 00416351 72152 360.72                 CRESCENT LAND TITLE CO
** 00106618 10110 644.17                 CRIVELLO, C
** 00111673 76495 132.44                 CROMPTON, R E
** 00244041 72501 262.55                 CROWN CASTLE
** 00281917 15413 796.05                 CROWN CASTLE
** 00448547 72142 58.54                   CROWN CASTLE WTA PROPERTY
** 00221978 72380 45.45                   CRUIT-KITTS, SUSAN GRACE
** 00423381 10110 55.00                   CSDIAI
** 00445363 10110 45.00                   CSDIAI
** 00437697 10110 88.00                   CULLIGAN WATER CONDITIONING
** 00276735 72152 114.44                 CULP CAROL JO U/W JT ETAL
** 00100327 76522 46.18                   CUMMINGS, J
** 00424075 72151 159.00                 CUNNINGHAM ANDREW JOSEPH & TRI
** 00120885 76495 101.81                 CUPPLES, J E
** 00415588 10110 210.00                 CURRIE, EDA CAROLINE
** 00295943 72151 60.65                   CURTIS CATHY LCSW

00457410 72162 180.65                 CURTIS M FROID OPTOMETRIST
00454359 10110 50.00                   Curtis, Michael John

** 00286167 76480 1,723.15              D & G SANITATION LLC
** 00296847 76480 391.78                 D & G SANITATION LLC
** 00414369 10110 48.50                   D & G SANITATION LLC
** 00475625 50110 151.55                 D&G SANITATION LLC

00453608 72152 155.81                 DALY, CHRISTOPHER
** 00231026 10110 50.00                   DAMOTH, SAMUEL
** 00244241 10110 50.00                   DAMOTH, SAMUEL
** 00287284 72151 2,582.33              DANIEL MILES
** 00287284 72151 3,020.72              DANIEL MILES

00425965 72152 823.95                 DANIEL NELSON
** 00438371 76530 100.00                 DANIEL O'DELL YORKE
** 00269065 72151 6,608.32              DANIELS ANDRE & JULIA H/W JT
** 00259082 10110 50.00                   DANTZLER, JESSE
** 00441641 10110 57.50                   DARRELL YEANEY
** 00280859 76511 209.07                 DASSELS PETROLEUM INC
** 00291231 72151 2,602.56              DASSELS PETROLEUM INC
** 00294956 72152 111.61                 DAV JAMES HILLARY

00446562 50225 41.68                   DAVID A BAXTER
** 00277270 72151 86.00                   DAVID L HUNTER MD INC PENS/PRO
** 00420164 72501 36.80                   DAVID OESTERREICH

00446565 50225 41.68                   DAVID WAYNE & LAUREL ANNE JOHNSON
** 00276669 72162 28.24                   DAVIE, RANDOLPH BENTON

00444264 50110 38.12                   DAVIS AUTO PARTS
** 00188518 74150 142.50                 DAVIS, BILLY
** 00185415 74150 382.00                 DAVIS, DEANN
** 00185577 74150 379.00                 DAVIS, DEANNA
** 00185644 74150 379.00                 DAVIS, DEANNA
** 00185986 74150 379.00                 DAVIS, DEANNA
** 00186043 74150 379.00                 DAVIS, DEANNA
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STALEDATED CHECKS 
COUNTY OF SANTA CRUZ, CALIFORNIA

Warrant Fund  Amount Payee
** 00186212 74150 379.00                 DAVIS, DEANNA
** 00186358 74150 59.60                   DAVIS, DEANNA
** 00186376 74150 212.97                 DAVIS, DEANNA
** 00186445 74150 212.97                 DAVIS, DEANNA
** 00186501 74150 212.97                 DAVIS, DEANNA
** 00186551 74150 212.97                 DAVIS, DEANNA
** 00186720 74150 212.97                 DAVIS, DEANNA
** 00186776 74150 212.97                 DAVIS, DEANNA
** 00186963 74150 212.97                 DAVIS, DEANNA
** 00187009 74150 224.41                 DAVIS, DEANNA
** 00187067 74150 224.41                 DAVIS, DEANNA
** 00187158 74150 224.41                 DAVIS, DEANNA
** 00187243 74150 224.41                 DAVIS, DEANNA
** 00187293 74150 224.41                 DAVIS, DEANNA
** 00188059 74150 224.41                 DAVIS, DEANNA
** 00188113 74150 224.41                 DAVIS, DEANNA
** 00188166 74150 224.41                 DAVIS, DEANNA
** 00188217 74150 224.41                 DAVIS, DEANNA
** 00188266 74150 224.41                 DAVIS, DEANNA
** 00188359 74150 212.39                 DAVIS, DEANNA
** 00188425 74150 212.39                 DAVIS, DEANNA
** 00188519 74150 212.39                 DAVIS, DEANNA
** 00188595 74150 212.39                 DAVIS, DEANNA
** 00188700 74150 212.39                 DAVIS, DEANNA
** 00188856 74150 212.39                 DAVIS, DEANNA
** 00189202 74150 206.97                 DAVIS, DEANNA
** 00189245 74150 206.97                 DAVIS, DEANNA
** 00189282 74150 206.97                 DAVIS, DEANNA
** 00189323 74150 206.97                 DAVIS, DEANNA
** 00189367 74150 206.97                 DAVIS, DEANNA
** 00189420 74150 206.97                 DAVIS, DEANNA
** 00189466 74150 206.97                 DAVIS, DEANNA
** 00189508 74150 206.97                 DAVIS, DEANNA
** 00189552 74150 231.25                 DAVIS, DEANNA
** 00189601 74150 231.25                 DAVIS, DEANNA
** 00189661 74150 231.25                 DAVIS, DEANNA
** 00189769 74150 231.25                 DAVIS, DEANNA
** 00189816 74150 231.25                 DAVIS, DEANNA
** 00189852 74150 231.25                 DAVIS, DEANNA
** 00189885 74150 231.25                 DAVIS, DEANNA
TL25341300190138 74150 229.25                 DAVIS, DEANNA

00190231 74150 229.25                 DAVIS, DEANNA
00190490 60118 229.25                 DAVIS, DEANNA
00190642 60118 229.25                 DAVIS, DEANNA
00190690 60118 223.25                 DAVIS, DEANNA
00190799 60118 223.25                 DAVIS, DEANNA
00190847 60118 223.25                 DAVIS, DEANNA
00190947 60118 223.25                 DAVIS, DEANNA

** 00275788 10300 25.00                   DAVIS, DEANNA
00191590 006118 222.25                 DAVIS, DEANNA
00191647 006118 222.25                 DAVIS, DEANNA

** 00296116 10110 136.00                 DAVIS, JULIANA
** 00297242 10110 35.00                   DAVIS, JULIANA

00469711 72151 175.82                 DAW COLIN A
** 00295227 73245 24.00                   DE JESUS PADILLA, MARIA

** currently subject to escheatment
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STALEDATED CHECKS 
COUNTY OF SANTA CRUZ, CALIFORNIA

Warrant Fund  Amount Payee
** 00227847 10300 16.00                   DE LA CRUZ, PAULA VANESSA
** 00227847 10300 139.20                 DE LA CRUZ, PAULA VANESSA
** 00468735 10110 50.00                   DE LA PAZ, ALMA DELFINA
** 00295944 72151 196.82                 DE LA TORRE L OR J V

00123978 10110 42.50                   DE LA TORRE, R
** 00439982 72505 77.93                   DEAN KINGSTON

00452551 10110 218.00                 DEAN, RAISON
** 00424509 10110 75.00                   DEANNA DAVIDSON

00190896 60118 223.25                 DEANNA, DAVIS
** 00278368 72151 49.50                   DEBONO MARTIN

00449803 10110 200.00                 DECKER, ERIC BRYANT
00463475 72152 10.00                   DEEMER THOMAS PATRICK
00480482 12306 22.00                   DELANEY, DANIEL B
00124627 10110 394.20                 DELFIN, E G

** 00251494 72480 50.00                   DELGADILLO, CLARIZA
00434422 72162 62.99                   DELGADO, RONALD JARED

** 00445583 73245 61.00                   DELIA MENDOZA
** 00202277 10110 30.00                   DELL-SONES, LOIS ELAINE
** 00227967 10110 30.00                   DELL-SONES, LOIS ELAINE
** 00297020 10110 30.00                   DELL-SONES, LOIS ELAINE
** 00401650 10110 30.00                   DELL-SONES, LOIS ELAINE

00481108 10110 150.00                 DELL-SONES, LOIS ELAINE
00481880 10110 150.00                 DELL-SONES, LOIS ELAINE
00121414 10300 25.00                   DELROSARIO, M

** 00266826 72151 37.26                   DEMMA JOSEPH C & LENA M H/W CP
** 00407058 10110 240.00                 DENISE BLAIR
** 00263558 10110 120.00                 DENISE BOOTH
** 00225131 76455 250.00                 DENNEY, ASHLEY
** 00239092 76455 250.00                 DENNEY, ASHLEY
** 00260303 10300 149.00                 DEPARTMENT OF HEALTH CARE SERVICES

00467156 72152 865.00                 DEPENAU PAUL G
** 00264668 10110 257.00                 DEPT OF MOTOR VEHICLES
** 00282709 72152 20.00                   DEPT OF VETERAN AFFAIRS
** 00113339 26105 129.38                 DESHAYES, L G

00191113 60118 187.19                 DEVERELL, DAVID
** 00284387 13908 84.88                   DEVITT, ERIN
** 00245324 10110 130.00                 DIANA LOPEZ
** 00111930 10110 770.94                 DIAZ, C A
** 00110137 10300 166.16                 DIAZ, L A
** 00406081 72152 80.70                   DICKENS BRIAN
** 00106727 10110 103.56                 DIPIEOR, J L
** 00212913 72576 95.00                   DISCOVER FULFILLMENT CENTER
** 00116435 10110 372.18                 DIXON, L C
** 00246231 72480 50.00                   DOMINGUEZ, GABRIELA

00446093 10300 500.00                 DOMINICAN HOSPITAL
00446569 50225 41.68                   DON S DANGELO TRUSTEE
00122928 10110 533.40                 D'ORAZIO, M L

** 00419035 10110 110.00                 DOROTHY RENAUD
00470729 72151 93.68                   DOUBLE-R REDWOOD LLC

** 00292184 72152 110.00                 DOUGHERTY KEITH R
** 00229826 50215 20.70                   DOUGLAS &  CLAUDIA BENDER TRUST
** 00229826 50225 55.62                   DOUGLAS &  CLAUDIA BENDER TRUST
** 00112624 76480 166.23                 DOYLE, L
** 00266507 76101 225.63                 DRISCOLL, SHARI

00478081 50110 59.00                   DTJ CORP
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** 00290257 72152 1,401.96              DUFF ELIZABETH WANN IRREVOCABL
** 00214653 72580 24.00                   DUFFIELD ADAMSON & HELENBOLT PC

00448482 72152 130.73                 DUGAN DIANA
** 00279023 72151 3,801.72              DUHRING CATHERINE DESIREE S/W
** 00266829 72151 4,115.50              DUMONT GARTH S U/M
** 00419734 76645 165.00                 DUNCAN, PAUL

00476433 72152 55.80                   DURKIN MICHAEL J
00476434 72152 18.93                   DURKIN MICHAEL J

** 00219150 72152 693.49                 DUTRA FARMS
00438229 72152 225.93                 Duus Family Trust

** 00266832 72151 316.80                 EARLYWINE BERNICE J
** 00413146 72151 316.80                 EARLYWINE BERNICE J
** 00462564 76639 24.00                   EARTHSHARE CALIFORNIA
** 00484528 76639 24.00                   EARTHSHARE CALIFORNIA
** 00483388 73245 17.33                   EDSON, SUSAN
** 00448216 73245 83.38                   EDUARDO SERRATO MARES

00191101 60118 113.00                 EDWARD MORSE SURV
** 00229828 50215 20.70                   EDWARD T KIRKPATRICK
** 00229828 50225 55.62                   EDWARD T KIRKPATRICK
** 00244234 10110 51.98                   EDWARDS, SHARI
** 00455490 73245 36.00                   EFIGENIA SOLIS
** 00118235 10110 49.62                   EGELHOFER, B A

00122447 10110 377.88                 EGELHOFER, B A
00124260 10110 39.58                   EGELHOFER, B A
00464061 72152 82.04                   EGGER ANDREAS U/M

** 00404966 76535 384.00                 EISEMAN, JULIA
** 00270816 13908 15.00                   EISENHOWER, ETHAN
** 00284867 72162 72.00                   ELABORATE PLAN INC

00429502 10110 200.00                 ELDRIDGE, MADISON
** 00409564 10110 20.00                   ELIN SCHROEDER-GOERING
** 00229831 50215 20.70                   ELIZABETH CELESTE
** 00229831 50225 55.62                   ELIZABETH CELESTE
** 00245381 10110 310.00                 ELIZABETH CONLAN
** 00229833 50215 20.70                   ELIZABETH L CARR TRUSTEE
** 00229833 50225 55.62                   ELIZABETH L CARR TRUSTEE

00446581 50225 41.68                   ELIZABETH L CARR TRUSTEES
** 00279271 73245 70.00                   ELLIS, CASEY

00301087 74100 25.20                   ELMASU, MICHAEL
** 00209909 10110 150.00                 EMERALD SMITH
** 00258185 76470 74.00                   EMT CERTIFICATION FUND/EMSA
** 00259368 26105 74.00                   EMT CERTIFICATION FUND/EMSA
** 00283035 76645 137.00                 EMT CERTIFICATION FUND/EMSA
** 00267543 72152 387.82                 ENOMOTO GERALD
** 00293532 10110 50.00                   ENTERPRISE TECHNOLOG
** 0007071B 10110 400.00                 EPISCOPAL CHURC
** 00419042 10110 400.00                 EPISCOPAL CHURC

00437612 10300 2,000.00              EQUIP HEALTH MEDICAL PC
** 00286582 72152 29.04                   ERCEG BORIS & JELENA
** 00459157 73245 20.00                   ERIC GEERING
** 00459159 73245 61.00                   ERIC HESSE
** 00266839 72151 2,387.90              ERICKSON THOMAS
** 00423357 72501 384.32                 ERICSSON
** 00292128 72501 758.00                 ERICSSON INC
** 00292128 72501 1,128.22              ERICSSON INC
** 00401584 13908 74.04                   ERIN, FISCHER
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** 00263604 10110 360.00                 ERIQ TRUITT-REED

00487070 072162 547.01                 ESALEN, ELIZABETH ANN
00485813 072151 127.16                 ESCOBAR ALFREDO

** 00416829 10110 330.00                 Escorcia, Gloria
** 00293541 10110 75.00                   ESMERALDA SANCHEZ
** 00111900 10110 176.99                 ESPINOZA, J

00430504 10110 260.00                 ESPINOZA, ROSA ISELA
** 00116884 10110 415.21                 ESQUIBEL, B M
** 00260530 72162 20.00                   ESTY, MIMI
** 00403149 72152 351.18                 EUGENE ROBERT RAFFANTI
** 00402641 10110 89.00                   EVANGELINA VASQUEZ

00122317 10110 149.38                 EVANOFF, S E
00124120 10110 43.88                   EVANOFF, S E

** 00280850 72151 150.01                 EVERLY INGE
** 00100123 76470 302.83                 EVERLY, K W
** 00106536 76470 467.06                 EVERLY, K W

00471291 22100 16.00                   EZ PERMIT PRO LLC
** 00437637 73245 50.00                   EZEQUIEL ROSALES GARCIA
** 00183627 74150 16.33                   F. BRUNINGS
** 00267544 72151 2,872.30              FAIRBANKS DAVID & EMILY
** 00264463 10110 350.70                 FALLON, SEDONA
** 00284868 72162 72.00                   FANELLI, STEPHEN

00123118 10110 98.07                   FARR, F L
** 00116024 76485 118.43                 FARR, K L
** 00269072 72151 2,155.34              FEDERAL NATIONAL MORTGAGE ASSO
** 00235203 10110 533.93                 FELLER, RACHELE
** 00235543 10110 129.00                 FELLER, RACHELE
** 00236435 10110 75.00                   FELLER, RACHELE
** 00255849 76114 71.00                   FERAL, ARTEMISIA
** 00284741 50175 159.44                 FERGUSON ENTERPRISES INC
** 00105681 10110 1,184.72              FERGUSON, K J
** 00106792 10110 1,296.24              FERGUSON, K J
** 00294537 10110 158.40                 FERGUSON, MARY K
** 00246808 60110 20.00                   FERNANDEZ CAR WASH
** 00405928 60110 40.00                   FERNANDEZ CAR WASH
** 00414402 60110 140.00                 FERNANDEZ CAR WASH
** 00416955 60110 20.00                   FERNANDEZ CAR WASH

00124947 76480 166.23                 FERNANDEZ, N E
00122682 76480 157.00                 FERNANDEZ, R
00124948 76480 94.20                   FERNANDEZ, R

** 00212693 10110 17.86                   FERNANDEZ, SILVIA
** 00402175 10110 31.59                   FERNOW, FANNE
** 00294460 72152 37.71                   FERRELL ROBERT D
** 00289233 72152 64.22                   FIDELITY NATIONAL

00490409 72152 944.54                 FIDELITY NATIONAL TITLE INSURA
** 00185649 74150 154.83                 FILLMORE, TIM
** 00185731 74150 154.83                 FILLMORE, TIM

00120733 26105 252.81                 FINK, C
** 00294960 72152 167.27                 FIRST AMERICAN  TITLE
** 00479170 72580 19.00                   FIRST AMERICAN DATE TREE
** 00400711 72152 937.48                 FIRST AMERICAN TITLE
** 00282688 72162 24.02                   FIRST AMERICAN TITLE CO
** 00417285 72152 150.53                 FIRST AMERICAN TITLE COMPANY
** 00418532 72151 839.26                 FIRST AMERICAN TITLE COMPANY
** 00418532 72151 3,345.53              FIRST AMERICAN TITLE COMPANY
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** 00419968 72151 478.89                 FIRST AMERICAN TITLE COMPANY

00427814 72152 1,320.35              FIRST AMERICAN TITLE COMPANY
00428820 72152 2,519.72              FIRST AMERICAN TITLE COMPANY
00432160 72152 2,423.88              FIRST AMERICAN TITLE COMPANY
00427306 12306 61.00                   FIRST AMERICAN TRUST COMPANY,FSB

** 00104200 76480 95.58                   FITZGERALD, L R
** 00116932 76480 140.37                 FITZGERALD, L R
** 00259997 10110 100.00                 FLORES GONZALES, JOSE JUAN
** 00296523 72151 224.92                 FLORIO ERIK

00191651 006118 222.25                 FLYNN, DENNIS
** 00264337 72152 199.34                 FNTG LENDERS
** 00278582 72162 81.83                   FOGG, JEFFREY
** 00284932 72162 154.95                 FOGG, JEFFREY
** 00284258 10110 30.00                   FOHRMAN, PATRICIA HEATH
** 00104621 76515 160.00                 FORBES, J D
** 00257738 26105 444.38                 FORD, KARIM KHALDI
** 00243356 10110 550.00                 FORENSIC MENTAL HEALTH ASSN

00481246 72151 849.35                 FORMAN THOMAS
** 00401147 74100 1,285.36              FRANCHISE TAX BOARD
** 00270374 74100 17.00                   FRANCIS, CARLTON

00480718 72151 62.18                   FRANCO PEDRO M M/M SS
** 00183481 74150 16.33                   FRANK BRUNINGS
** 00100540 76470 464.60                 FRASER, C A
** 00117330 76470 136.00                 FRASER, C A
** 00476242 76511 100.00                 FREEDOM ROADS

00449477 72152 21.44                   FREGOZO JR JESUS GALLARDO
** 00270377 10110 75.00                   FREITAS, MELANIE SHAFFER
** 00277835 72151 49.50                   FRENCH SCOTT C & MARGARET H/W
** 00277835 72151 50.82                   FRENCH SCOTT C & MARGARET H/W

00489292 76101 63.49                   FRENCH, STEPHANIE
00485636 072162 36.00                   FRENCH, TYLER C
00473529 10110 100.00                 Frentzel, Dylan

** 00294461 72151 55.20                   FRESCO ENTERPRISES LLC
** 00294461 72151 63.30                   FRESCO ENTERPRISES LLC
** 00294461 72151 171.12                 FRESCO ENTERPRISES LLC
** 00294461 72151 704.73                 FRESCO ENTERPRISES LLC
** 00294461 72151 2,097.06              FRESCO ENTERPRISES LLC
** 00277836 72151 99.00                   FRIDAY FAMILY REVOCABLE TRUST
** 00415596 10300 106.00                 FRIEDLAND, NAOMI
** 00271078 13908 303.00                 FRUTOS, SELENA

00472595 72151 292.82                 FRYN JAMES FERDINAND GEORGE &
00461169 10110 1,000.00              Fuentes, Maria Frances
00444675 10110 98.10                   FUERTE, EDGAR

** 00293635 72152 117.81                 GALLEGOS PEDRO
** 00282635 13908 948.20                 GALPREN, DOMENIKA
** 00266850 72152 84.64                   GAMBLE JOHN K & JEAN

00479748 72152 73.57                   GAMBLE JOHN K & JEAN H/W
00477024 72152 59.73                   GAMBLE JOHN KENNETH & JEAN H/W

** 00290344 72480 200.00                 GAMMA PHI BETA
00120528 10110 2,766.70              GANSCHOW, D M
00460703 10110 367.55                 GANSCHOW, DAVID
00460703 10110 200.00                 GANSCHOW, DAVID

** 00292194 72151 937.72                 GARAY CHRISTINE
** 00483390 73245 21.00                   GARCIA, ANDREA
** 00416831 10110 265.00                 Garcia, Eugenio
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** 00237419 72162 50.00                   GARCIA, HECTOR MARTINEZ
** 00109747 10110 154.72                 GARCIA, I
** 00295234 73245 70.00                   GARCIA, INEZ
** 00285315 13908 678.80                 GARCIA, MARICELA
** 00260744 72162 34.00                   GARCIA, PAUL ANTHONY

00452844 10110 190.00                 Garcia-Barriga, Estefania
** 00282497 13908 137.08                 GARCIA-ROJAS, ANA
** 00414165 72151 59.06                   GARDEN-HUGHES JAMES ALAN & MIC
** 00111352 10110 411.73                 GARZA, E M

00122635 10110 101.79                 GARZA, E M
00468469 10110 168.41                 GARZA, ELISE M

** 00121048 26105 30.00                   GASH, D J
** 00288899 10110 50.00                   GATES, MICHAEL
** 00243339 10110 153.09                 GATES, YVETTE
** 00256977 72580 81.00                   GATTI, ANITA
** 00266853 72152 47.99                   GELLMAN JANET
** 00409621 10110 80.00                   GEORGIA KENT
** 00234135 73245 45.75                   GERMANO, JASON
** 00117733 10110 115.55                 GETZSCHMANN, J
** 00463149 10110 91.32                   GETZSCHMANN, JOHN

00431535 72151 55.16                   GHAIBEH GIHAD
00120270 76480 59.10                   GHBEISH, E R

** 00295951 72151 4,672.88              GIL DIEGO SAEZ
** 00263610 10110 120.00                 GILBERT RAMIREZ

00482909 72152 270.00                 GILCHRIST JUDITH M U/W
** 00120955 10110 29.03                   GILLIAM, J T
** 00441762 10110 95.00                   GILLIAN WEATHERFORD
** 00281641 76550 150.00                 GINO RINALDI INC

00446594 50225 41.68                   GISELA RUPPERSBERG
** 00115767 10110 225.61                 GLADISH, H B
** 00276051 72152 81.25                   GLASKY JON

00446596 50225 41.68                   GLENWOOD D & ELSIE A BAILEY JT
** 00414168 72151 345.28                 GLETZER LARRY B
** 00270616 72151 41.86                   GLIDDON GARY M & MARILYN D
** 00270616 72151 43.42                   GLIDDON GARY M & MARILYN D
** 00270616 72151 46.81                   GLIDDON GARY M & MARILYN D
** 00277859 72151 99.00                   GLIESSMAN STEPHEN
** 00284388 13908 163.23                 GLIGOR, EARL E

00470735 72151 161.16                 GLOBAL PRECISION MANUFACTURING
** 00106522 10300 17,250.59            GLYNN, K A
** 00188899 74150 212.39                 GLYNN, KATHRYN
** 00188946 74150 212.39                 GLYNN, KATHRYN
** 00102536 76470 288.63                 GOEDECK, T S
** 00111854 76470 211.18                 GOEDECK, T S

00124705 76470 1,913.55              GOEDECK, T S
** 00207043 10110 698.00                 GOLDEN WEST COLLEGE
** 00224478 74100 34.00                   GOMEZ, DIANA
** 00117890 10110 31.47                   GOMEZ, M C

00190647 60118 356.00                 GOMEZ, MONICA
** 00412125 13602 80.00                   GOMEZ, SERGIO MENA
** 00271723 72151 22.98                   GONZALES RICHARD & CHRISTINA
** 00271723 72151 241.28                 GONZALES RICHARD & CHRISTINA
** 00285048 76620 50.00                   GONZALES, AURELIO
** 00282137 10300 92.57                   GONZALES, MICHELLE

00473805 13602 80.00                   GONZALEZ , ALAN
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** 00106729 10110 101.13                 GONZALEZ, A Z
** 00100449 10110 564.82                 GONZALEZ-AGUILAR, L

00458921 10110 520.00                 GONZALEZ-ORTEZ, EVA
** 00118447 76485 46.17                   GOODMAN, R L
** 00408349 10110 150.00                 GORDIN, TIMOTHY

00459112 10110 75.00                   GORDIN, TIMOTHY
** 00277868 72151 99.00                   GOTTI ANTHONY
** 00205763 60105 42.63                   GOULETT, MARISOL

00478472 72151 60.86                   GRABOWSKI WAYNE
** 00269630 13602 152.00                 GRACIANO, VINCENTE

00485817 072151 49.16                   GRAHAM DEAN J
** 00277870 72151 99.00                   GRAHAM SHIRLEY D

00124874 76470 436.37                 GRAHAM, J C
00123931 10110 20.00                   GRAHAM, JUSTIN
00124369 010110 64.57                   GRAMKOWSKI, N W

** 00421894 72152 78.60                   GRAVES RONALD EDWARD & BARBARA
00479379 72152 66.05                   GRAY MARY K

** 00298742 74100 34.00                   GRAY PEOPLES, TALLEN
** 00119797 10110 52.58                   GRAY-PEOPLES, T
** 00270622 72151 110.38                 GREAT BAY PARTNERS INVESTMENT
** 00271301 72151 110.38                 GREAT BAY PARTNERS INVESTMENT
** 00418534 72152 39.06                   GREEN JOSEPH G

00465003 15409 51.45                   GREEN VALLEY CORPORATION
00477536 10110 112.68                 GREEN WASTE RECOVERY INC

** 00219417 76480 410.48                 GREENE, HALLIE
00124594 076480 147.76                 GREENWOOD, H C
00124800 76480 184.70                 GREENWOOD, H C
00124885 76480 92.35                   GREENWOOD, H C

** 00263617 10110 230.00                 GREGORY DUBE
** 00401422 13908 189.20                 GRIFFIN, JEFFREY
** 00265562 72162 108.11                 GRIFFITH III, JOHN

00457312 15413 2,154.22              GRIFFITHS, RICHARD
** 00108891 10110 886.67                 GUANDULAY, A H
** 00206073 72162 65.82                   GUERRERO, JOEL

00123954 10110 200.00                 GUERRERO, MIRNA
** 00185703 74150 162.74                 GULARTA, EVA

00487766 72152 297.01                 GULLICK MANDY JANE
00438838 10110 75.00                   GURRERA, CHAD

** 00455878 10110 75.00                   GUTH, MICHAEL A
** 00415070 72152 123.74                 GUTIERREZ MARIA D

00436060 10110 26.20                   GUTIERREZ, ALMA
00459355 10110 50.00                   Gutierrez, Joseph

** 00483393 73245 15.00                   GUTIERREZ-PEREZ, MARGARITA
00123507 26105 170.85                 GUZMAN, J
00484953 72150 1,286.50              HAAG CAROL
00484953 72150 680.32                 HAAG CAROL
00452642 72152 310.98                 HAAS ROBIN C
00462248 72151 3,118.02              HAHN JONATHAN & FATEMEH

** 00488959 10110 25.00                   HALL, SAMUEL
00452437 15409 50.00                   HAMILTON, DEIDR
00452437 15413 484.72                 HAMILTON, DEIDR

** 00246666 72142 311.91                 HAMILTON-SWIFT AND ASSOCIATES INC
** 00291079 13908 26.92                   HAMISH, JOSHUA
** 00271302 72152 82.92                   HAMMEL JOHN P
** 00406638 72152 18.00                   HAMMEL JOHN P S/M
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00190630 60118 229.25                 HAMROCK, PETER
00483825 72152 60.00                   HANCOCK KIM & TRICIA

** 00286403 72162 68.97                   HANNA, JOSEPH
00446607 50225 41.68                   HANNAH L HARRINGTON

** 00102721 26105 167.50                 HANSEN, R A
** 00297887 13602 72.00                   HARBOLD, JOSEPH
** 00118138 10110 2,740.15              HARE, M W
** 00286402 13908 192.88                 HARNISH, JOSHUA

00480723 72151 14.00                   HARPER DAVID THOMAS & TIMNA E
** 00407304 72480 200.00                 HARPER, AUDREY
** 00275457 72152 20.00                   HARWELL JANIS L

00489059 72152 21.00                   HATSCHEK ERIC JON
00191437 60118 129.69                 HAUBERG, GREGORY

** 00188950 74150 188.03                 HAWKINS, VIRGINIA
** 00289691 72162 153.49                 HAYES, CHRISTOPHER STEPHEN
** 00282123 10300 300.00                 HEALTH CARE INTERPRETER NETWORK

00190652 60118 406.00                 HEIDER, HEATHER
** 00450713 10110 70.56                   HEIDER, HEATHER
** 00263624 10110 130.00                 HELEN ZILM
** 00465640 10110 75.00                   HEMARD, REBECCA
** 00484783 10110 75.00                   HEMARD, REBECCA
** 00487041 10110 75.00                   HEMARD, REBECCA
** 00279038 72151 267.47                 HEMMEL ERMA K TRUSTEE
** 00110954 76615 269.05                 HEMRICK, K E
** 00275697 72501 1,425.56              HENDRICKS, MARK
** 00184710 74150 292.75                 HENDRIX, ROSEMARIE
** 00171658 10110 251.88                 HENDRY J
** 00172855 10110 323.48                 HENDRY JADE
** 00402798 13908 275.04                 HENKENJOHANN, BRITTA
** 00281180 13908 194.00                 HENNESEY, RYEDER
** 00275458 72151 67.23                   HENSCHEL FRED CARL HENSCHEL JU
** 00275458 72151 67.67                   HENSCHEL FRED CARL HENSCHEL JU

00456533 10300 317.00                 HERITAGE KENNEL
** 00229849 50215 20.70                   HERMAN & GLENNA  JEAN FERRIER
** 00229849 50225 55.62                   HERMAN & GLENNA  JEAN FERRIER

00446611 50225 41.68                   HERMAN & GLENNA JEAN FERRIER H/W CP
00469631 10110 86.73                   HERNANDEZ , ANA

** 00270375 74100 51.00                   HERNANDEZ NARANJO, ERIKA
** 00122806 10300 107.88                 HERNANDEZ, E

00458045 76620 50.00                   HERNANDEZ, FELIPE
** 00403915 73245 70.00                   HERNANDEZ, JULISSA
** 00208212 10300 164.88                 HERNANDEZ, LISA B
** 00116146 26105 30.00                   HERNANDEZ, M E
** 00184395 74150 385.00                 HERNANDEZ, MARTHA
** 00483394 73245 19.00                   HERNANDEZ, MARTHA
** 00401813 73245 27.23                   HERNANDEZ, MARTIN
** 00230847 72162 23.46                   HERNANDEZ, NOE ORTIZ

00122312 10110 182.50                 HERNANDEZ, P
** 00483395 73245 20.00                   HERNANDEZ, SABINO
** 00225243 72480 200.00                 HERNANDEZ, SARAH
** 00106640 10110 30.09                   HERNANDEZ-GUZMAN, E

00448990 72152 80.00                   HESTER CREEK FARM
** 00219277 10110 62.06                   HIDALGO, NATALIE

00444466 72151 509.77                 HILL EDWARD ROSS
** 00402043 72151 226.16                 HILL RICHARD A & CHERYL J TRUS
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** 00402043 72151 529.02                 HILL RICHARD A & CHERYL J TRUS
** 00437240 60120 42.50                   HILL, JANETTE M

00191315 60118 112.00                 HILL, KENNETH
00191371 60118 112.00                 HILL, KENNETH
00191600 006118 112.00                 HILL, KENNETH
00474285 72152 200.00                 HILLARD FIONA KATHERINE

** 00107757 10110 459.19                 HITE, Q U
** 00269690 26105 5,849.83              HI-TECH EMERGENCY VEHICLE SERV
** 00266878 72151 469.38                 HJALMARSSON PER
** 00279039 72151 1,256.34              HO ALLEN

00485825 072151 82.80                   HOGAN CLEETIS B TRUSTEE
00485825 072151 33.94                   HOGAN CLEETIS B TRUSTEE

** 00103043 10300 340.00                 HOGELAND, C
** 00189428 74150 168.56                 HOGELAND, CHRISTIE
** 00189614 74150 145.65                 HOGELAND, CHRISTIE
** 00189776 74150 145.65                 HOGELAND, CHRISTIE

00190934 60118 25.00                   HOLDER-ZACHAU, LULA
00190954 60118 113.00                 HOLDER-ZACHAU, LULA
00191012 60118 113.00                 HOLDER-ZACHAU, LULA
00191064 60118 113.00                 HOLDER-ZACHAU, LULA
00191123 60118 113.00                 HOLDER-ZACHAU,LULA
00191170 60118 113.00                 HOLDER-ZACHAU,LULA
00191503 60118 112.00                 HOLDER-ZACHAU,LULA
00191549 60118 112.00                 HOLDER-ZACHAU,LULA
00191601 006118 112.00                 HOLDER-ZACHAU,LULA
00191659 006118 112.00                 HOLDER-ZACHAU,LULA
00191718 60118 112.00                 HOLDER-ZACHAU,LULA

** 00297697 72151 54.45                   HOLLOW WAVE HOLDINGS LLC
** 00437904 10110 15.00                   HOLLY AKIYOSHI

00472168 72162 100.02                 HOLM , JIM
00489061 72151 307.28                 HOLMES LUMBER
00489062 72151 637.86                 HOLMES LUMBER CO
00124665 10110 49.90                   HOLMLUND, J R
00124766 10110 86.35                   HOLMLUND, J R
00124843 10110 22.58                   HOLMLUND, J R

** 00297698 72151 54.45                   HOLOW WAVE HOLDINGS LLC
** 00476162 60105 164.26                 HOME DEPOT
** 00220251 76550 120.00                 HOME SERVICES JANITORIAL SERVICE

00427628 10110 550.00                 HOOVER, CATALPA
** 00109619 76495 66.50                   HORATH, D T
** 00112767 76495 232.72                 HORATH, D T
** 00103998 10110 28.75                   HORST, J
** 00473959 10300 52.90                   HOUGARDY, MEGAN
** 00206074 72162 56.77                   HOULE, WENDIE
** 00217643 72480 50.00                   HOWARD, CATHERINE
** 00422767 72151 329.18                 HUBENETTE ROBERT W & SONYA LIL
** 00422767 72151 4,039.62              HUBENETTE ROBERT W & SONYA LIL

00487055 369201 18.00                   HUERTA, JESSICA
** 00106642 10110 560.04                 HUERTA, K

00484957 72150 97.00                   HUGHES ERIN ELIZABETH
00123957 10300 25.00                   HUGHES, SANDRA

** 00255497 10110 498.77                 HUIT, KENNETH
** 00242057 72162 37.08                   HULL, TIMOTHY
** 00189845 74150 37.50                   HUMPHREYS, JAMES

00425969 72152 110.59                 HUNG ELIZABETH
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** 00401815 73245 43.20                   HUNTINGTON, ELIZABETH
** 00404800 13908 39.04                   HUNTINGTON, ELIZABETH
** 00260319 10110 29.50                   HURLEY, BRENDAN
** 00435001 60105 141.00                 HURLEY, JEFF
** 00113997 10110 336.41                 HURVITZ, J H
** 00260545 76114 20.00                   HUTCHINGS, CATHERINE
** 00260545 76114 50.00                   HUTCHINGS, CATHERINE
** 00414630 72152 23.59                   IGOLGA 50 PELICAN LLC
** 00284030 10110 326.87                 IMMERSION 5 LLC

00446613 50225 18.54                   INGRID GISKES
00464825 72152 212.14                 INNOVATIVE ESCROW

** 00211708 60120 401.92                 INSERVIO3
** 00486898 60105 40.00                   INSTITUTE OF TRANSPORTATION ENGINEERS
** 00416147 74100 44.55                   IRA, CHAD
** 00409665 10110 55.00                   ISABELLA PERRY

00476102 10110 1,000.00              ISMILESPA, Inc.
00431536 72151 256.06                 JACKSON DONALD A
00431948 76585 141.00                 JACKSON, MICHELLE

** 00277912 72152 27.83                   JACOBSEN FRANCES U
** 00239690 60110 207.58                 JACOBSON, PAUL

00483482 10110 69.83                   JACQUELYN SUGIHARA
** 00263636 10110 130.00                 JADE MON
** 00424648 10110 95.00                   JADE STECK
** 00288271 72152 34.74                   JAMES CLARK

00433190 72151 232.22                 JAMES DOYLE
** 00453098 72162 25.00                   JAMES FULTON
** 00228822 10110 57.50                   JANICE THORPE
** 00121056 26105 501.25                 JANOW, T
** 00280207 10300 663.00                 JANUS OF SANTA CRUZ
** 00406178 10110 310.00                 JARAMILLO, CASEY
** 00407090 10110 110.00                 JASMINE MON

00446619 50225 41.68                   JASON KIRBY
** 00270823 13908 33.00                   JASSO, ESTRELLA
** 00228827 10110 57.50                   JEAN ANDERSON

00480732 72151 61.32                   JEAN-FRANCOIS
** 00409708 10110 130.00                 JEANNE HOLMES
** 00287757 72152 157.63                 JEFFREY LIONZ
** 00419065 10110 410.00                 JENNIFER BALBONI
** 00409717 10110 80.00                   JENNIFER CAROLE
** 00263651 10110 130.00                 JENNIFER MARINI

00437646 13602 39.56                   JETT, TINA
00454058 10110 75.00                   JIMENEZ , YESENIA

** 00282689 72162 37.32                   JIMENEZ, FELIPE SALAS
00120416 76515 277.05                 JIMU, R T

** 00109444 10110 91.51                   JIRANEK, K Y
** 00109747 10110 183.32                 JIRANEK, K Y
** 00111440 10110 412.27                 JIRANEK, K Y
** 00111653 10110 233.48                 JIRANEK, K Y
** 00258401 72162 20.00                   JOA, HENRY
** 00263311 10110 637.47                 JOES SANTA CRUZ

00446629 50225 41.68                   JOHN & CAROLINE ELAM
00446632 50225 41.68                   JOHN E & JACQUELINE R ROWLAND TRUSTEES

** 00245545 10110 110.00                 JOHN GUERNSEY
00446634 50225 41.68                   JOHN H & LERINH WORTH H/W

** 00432356 72475 20.81                   JOHN MERKLINGHAUS
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00446637 50225 41.68                   JOHNA R TOLCH
00476650 76480 809.85                 JOHNNIES SUPER MARKET

** 00279044 72151 4,254.78              JOHNSON BENJAMIN J & KATHLEEN
** 00270643 72152 36.30                   JOHNSON LEONARD STEVEN
** 00279744 10110 91.00                   JOHNSON ROBERTS & ASSOCIATES
** 00409016 10110 105.00                 JOHNSON ROBERTS & ASSOCIATES INC
** 00409016 10110 210.00                 JOHNSON ROBERTS & ASSOCIATES INC
** 00284880 72162 72.00                   JOHNSON, MATTHEW
** 00219724 76620 100.00                 JOHNSON, RANDY

00119152 10300 871.42                 JOHNSTON, J E
** 00118139 10110 291.75                 JONES, D A

00118407 10110 100.00                 JONES, D A
00118396 10110 100.00                 JONES, G D

** 00408714 10110 30.47                   JONES, SEQUOIA
** 00408714 10110 345.00                 JONES, SEQUOIA

00446375 50225 41.68                   JOSE & JOSEFINA GUZMAN H/W JT ETAL
00451196 72152 18.60                   JOYCE D. MANN

** 00293636 72152 28.27                   JOYCE FORTUNE
** 00407099 10110 120.00                 JOYCE MAGALLANES
** 00206945 73245 43.26                   JUAREZ, MARCOS

00446642 50225 41.68                   JUDITH M & DENNIS M HEHER H/W JT
** 00263685 10110 220.00                 JULIETTE ROBINSON

00191124 60118 223.25                 KAHOANO, BRIANA
** 00263687 10110 400.00                 KAISER PERMANENTE ARENA
** 00235326 72162 178.28                 KAISER, JOHN FREDERICK

00478485 72151 146.64                 KALADIN LLC
** 00294975 72162 72.00                   KANNELY, MATTHEW

00438284 10110 70.00                   Kapellas, David
** 00210121 10110 57.50                   KARAMVIR GAKHAL
** 00419080 10110 110.00                 KARAMVIR GAKHAL

00446646 50225 41.68                   KARL GORDON LARK
** 00228925 10110 30.00                   KATELYN RENTERIA

00446647 50225 41.68                   KATHERINE RATHE
** 00293713 10110 110.00                 KATHLENE MCGINNIS
** 00409801 10110 75.00                   KATHLENE MCGINNIS
** 00280111 72151 99.00                   KATZ MAOR
** 00115752 10110 233.67                 KATZEN, L G

00301225 74100 162.74                 KAY, NIKOLAUS
** 00112666 10110 53.80                   KEANE, Q A
** 00114602 10110 57.67                   KEANE, Q A
** 00290278 72162 72.00                   KECK, SHAWN
** 00280112 72151 172.00                 KEEDY LESLIE ANNE S/W
** 00289692 72162 64.94                   KEENE, JOSHUA ISAAC
** 00289693 72162 18.43                   KEESLING, JEFFREY DAVID
** 00275197 50175 1,575.00              KEISH ENVIRONMENTAL, PC
** 00114802 10110 541.15                 KELLAN, K P
** 00441936 10110 30.00                   KELLY EYNON
** 00280115 72151 180.60                 KELLY MARK R
** 00108267 76470 637.58                 KELLY, P D
** 00117337 76470 62.79                   KELLY, P D
** 00264340 72152 18.44                   KENNEDY ROGER B
** 00280119 72151 114.85                 KENOYER KELLY
** 00189108 74150 34.22                   KENSILL, LESLIE
** 00189128 74150 17.11                   KENSILL, LESLIE
** 00189173 74150 17.11                   KENSILL, LESLIE
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** 00189211 74150 17.11                   KENSILL, LESLIE
** 00189253 74150 17.11                   KENSILL, LESLIE
** 00189289 74150 17.11                   KENSILL, LESLIE
** 00189332 74150 17.11                   KENSILL, LESLIE
** 00189376 74150 17.11                   KENSILL, LESLIE
** 00189429 74150 17.11                   KENSILL, LESLIE
** 00189474 74150 17.11                   KENSILL, LESLIE
** 00189516 74150 17.11                   KENSILL, LESLIE
** 00189562 74150 16.47                   KENSILL, LESLIE
** 00189616 74150 16.47                   KENSILL, LESLIE
** 00189671 74150 16.47                   KENSILL, LESLIE
** 00107995 26105 245.63                 KENT, I
** 00117601 26105 455.41                 KENT, I

00120740 26105 890.03                 KENT, I
00434383 10110 300.00                 KEPHART, SHANE
00123961 10300 25.00                   KERN, KAREN

** 00469649 72480 200.00                 KERRIGAN, NOAH
** 00189953 74150 291.30                 KESTER, VIRGIL
** 00210156 10110 37.50                   KEVIN NELANDER
** 00102729 26105 993.75                 KHALDI, K
** 00107996 26105 1,195.00              KHALDI, K
** 00117870 10110 150.93                 KIFF, C R

00123083 10110 568.25                 KIFF, C R
00485832 072151 102.86                 KIM JONGCHEON

** 00219369 72475 115.00                 KIM, STELLA
00465192 76525 500.00                 KINION, PATRICE
00449816 72162 100.00                 KJELDSEN, KEITH

** 00401388 72162 33.27                   KNECHT, DANIEL
** 00405973 72162 39.22                   KNECHT, DANIEL
** 00270650 72151 76.30                   KNIGHT SIBYL
** 00270650 72151 705.82                 KNIGHT SIBYL
** 00221827 72501 4,575.90              KNIGHT, TRICIA
** 00286409 72162 134.26                 KOEBEL, KEVIN
** 00297784 72475 61.00                   KOEBLER, SUZANNE
** 00280130 72151 172.00                 KOENIG GEORGE PURINGTON & DIAN

00446654 50225 41.68                   KONOPA CHRISTOPHER DAVID & HEATHER LYNN
00456538 10300 317.00                 KOPLOY, JEANNE A. C.

** 00210161 10110 37.50                   KOVIDA U
00120273 76480 313.99                 KRESSMAN, L E
00120074 76480 313.99                 KRESSNAN, L E
00448997 72152 100.00                 KRUEGER KENT

** 00288112 72475 61.00                   KUBIATOWICZ, ROBERT
** 00413647 72152 153.81                 KUNKEL DAVE MARK
** 00488720 72142 50.37                   KURTZ, BRAD
** 00441952 10110 95.00                   KYLE GILBERT
** 00280139 72151 172.00                 LA ROSA ROBERT U/M
** 00264341 72152 19.00                   LACEY ESTELLA C
** 00402588 72152 1,018.04              LACKEY JOHN
** 00222393 73245 30.28                   LADD, AMY

00120743 26105 833.45                 LAMOTHE, D
** 00480910 74100 21.50                   LANDE, BRIAN
** 00280145 72151 181.58                 LANDEL ROBERT F & AURORA M TRU

00449984 72152 302.12                 LANDER JILL WILSON
** 00276742 72152 94.40                   LANE HEATHER ANN

00449696 10110 151.32                 LANGUAGE LINE LLC

** currently subject to escheatment
Page 23 of 45 3/5/2026 9:17 AM



Mayo de 2015 a 28 de Febrero de 2026

STALEDATED CHECKS 
COUNTY OF SANTA CRUZ, CALIFORNIA

Warrant Fund  Amount Payee
** 00284718 10110 32.80                   LANNING, KURT
** 00285757 13908 23.00                   LARA, VICTOR A
** 00108710 10110 87.20                   LARIOS, MENDOZA, E

00118555 10110 21.54                   LARIOS-MENDOZA, E
00477916 72152 213.21                 LARKIN RICHARD W III & LAURA L

** 00448888 72475 100.00                 LARS STOKKEBYE
** 00109431 10110 136.67                 LARSON, J
** 00228968 10110 50.00                   LAS CUMBRES COMM CTR

00444868 72151 82.06                   LATHAM JUDITH
** 00115906 10110 17.95                   LAUCHER, C M
** 00442978 73245 430.01                 LAURA WASIELEWSKI

00446656 50225 41.68                   LAUREL ANNE DUCHOWNY
** 00275474 72152 869.65                 LAURIE DUNCAN & SARAH
** 00263716 10110 30.00                   LAVERNE COLEMAN
** 00287163 10110 90.00                   LAVERNE COLEMAN
** 00401123 72152 44.34                   LAWRENCE LIZA
** 00104964 76480 784.04                 LAWTON, M
** 00264985 72152 30.36                   LAWYERS TITLE
** 00275725 13602 18.41                   LAZARUS, DIANE
** 00284885 72162 144.00                 LAZO, ALEJANDRO

00191661 006118 222.25                 LE VASSER, ARLENE
** 00250261 10300 288.46                 LEDESMA-PENA, BELINDA

00123925 10110 66.67                   LEDWITH, LISA
** 00266523 76465 843.65                 LEE ASSOCIATES
** 00210182 10110 80.00                   LEE DENTON
** 00494114 74100 21.50                   LEE, JOSEPH
** 00233516 73245 62.50                   LEFEBRE, DOUGLAS
** 00275476 72151 23.74                   LEGG JAMES

00191444 60118 399.00                 LEHMAN, BARBARA
** 00492210 72142 25.00                   LEHN, CHASE
** 00258513 76643 200.00                 LEIBENSON, SAGE K
** 00116777 10300 423.74                 LEININGER, J H
** 00441970 10110 75.00                   LENA THALER
** 00403159 72152 2,218.74              LEON MAURICIO ARTURO
** 00402590 72152 4,542.43              LEON RUBEN R
** 00293763 10110 75.00                   LESLEY GUNNELLS-RAMOS
** 00284116 72151 148.58                 LEUNG FREDERICK CHI-CHING
** 00257296 72580 122.00                 LEVELSET
** 00186227 74150 196.21                 LEWIS, BYRON
** 00186279 74150 196.21                 LEWIS, BYRON
** 00186334 74150 197.76                 LEWIS, BYRON
** 00401423 13908 190.00                 LEWIS, JILL
** 00480861 10110 80.00                   LEWIS, SYLVIA
** 00488010 10110 120.00                 LEWIS, SYLVIA
** 00298301 15413 1,976.40              LICCARDO LLC
** 00295076 12701 20.00                   LICHTENSTERN, CURTIS JOHN

00451933 10300 125.09                 LIFE TECHNOLOGIES CORPORATION
00445144 76620 500.00                 LIGHTFOOT, JAMES M
00447164 76620 500.00                 LIGHTFOOT, JAMES M
00449285 76620 500.00                 LIGHTFOOT, JAMES M

** 00188376 74150 368.00                 LIKELY, JUDITH
** 00188450 74150 368.00                 LIKELY, JUDITH
** 00188544 74150 368.00                 LIKELY, JUDITH
** 00442977 73245 75.00                   LILA WARD
** 00280880 72151 82.74                   LIN JAMES YI
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00489568 50110 36.00                   LIN, CHRIS
00476457 72152 26.91                   Linda Gray
00446659 50225 18.54                   LINDA U/W MCGHEE

** 00412449 74150 784.00                 LINT, BELIA
** 00188907 74150 131.00                 LINT, BELIA SURVIVOR
** 00188957 74150 131.00                 LINT, BELIA SURVIVOR
** 00189214 74150 127.00                 LINT, BELIA SURVIVOR
** 00407126 10110 140.00                 LISA ARMSTRONG
** 00428287 73245 17.60                   LISA C THOMPSON

00487071 072162 100.00                 LITTLE TRENDS BOUTIQUE
** 00491953 73245 45.75                   LIU, ZONGLI
** 00263728 10110 130.00                 LOGAN BROOKES

00455692 10110 100.00                 LOMA PRIETA COMMUNITY FOUNDATION
** 00109347 10110 642.93                 LOMMEN-NELSON, RH
** 00298167 72151 15.98                   LONG DOUGLAS
** 00117219 10300 75.00                   LONG, D
** 00292204 72151 49.50                   LOPEZ BENITO & WANDA L TRUSTEE
** 00218522 10110 21.11                   LOPEZ, ARMANDO
** 00218588 10110 50.00                   LOPEZ, ARMANDO

00124689 10110 93.09                   LOPEZ, D T
** 00465901 10110 200.00                 LOPEZ, JAVIER
** 00240773 10110 150.00                 LOPEZ, JAYMIE RENEE
** 00234672 10110 84.00                   LOPEZ, PATRICIA
** 00228305 10110 37.88                   LOPEZ, YOLANDA
** 00112025 10110 83.63                   LOPEZ-MUNOZ, J
** 00263730 10110 230.00                 LORENA PENALOZA

00426365 12701 31,495.17            LOS ANGELES COUNTY DISTRICT ATTORNEY'S OFFICE
** 00117607 26105 147.76                 LOTTS, D T
** 00188669 74150 152.31                 LOUGHLIN, KATHLEEN
** 00441393 10300 646.64                 LOUGHLIN, KATHLEEN
** 00409904 10110 55.00                   LOUISE SAUFLEY
** 00116801 76480 207.79                 LOWRY, C F

00475080 10110 37.92                   LOZANO, JOSE
00301099 76485 110.62                 LUCCHESI, NICHOLAS
00454802 72151 19.90                   LUKAS MICHELSEN
00454802 72151 20.68                   LUKAS MICHELSEN
00470751 72151 449.33                 LUKRICH JOHN A
00470751 72151 452.78                 LUKRICH JOHN A

** 00284441 10300 800.00                 LUMETRA HEALTHCARE SOLUTIONS INC
00446098 13602 26.00                   LUNA LOPEZ, ORLANDO

** 00289501 76525 500.00                 LUOTO, MARK
00466657 10110 100.00                 LUSZTIG, DINA

** 00280889 72151 171.90                 LUTHERAN BIBLE CAMP ASSN OF NO
** 00280889 72151 172.00                 LUTHERAN BIBLE CAMP ASSN OF NO

00120371 10300 43.86                   LUTZ, B C
** 00449913 10300 195.44                 LUTZ, BARBARA
** 00415488 15409 1,573.00              LYNCH, DAVID
** 00270324 10110 22.88                   MAAS, CASSIE

00480744 72151 60.30                   MAC DONALD SCOTT M U/M
00427818 72152 60.72                   MACDONALD IAN
00432216 10110 150.00                 MACHUCA-ANANY, VANITY

** 00253464 10110 6,600.00              MACIAS, EDWARD
** 00111445 10110 131.23                 MACMAHON, S P
** 00276819 10110 300.00                 MACON, AMANDA

00466766 72151 26.02                   MACQUARIE EQUIPMENT CAPITAL IN
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** 00442007 10110 37.50                   MADELEINE MCMILLAN
** 00442010 10110 95.00                   MADGE TAKAHASHI
** 00421038 72152 61.87                   MADIO H CHIARELLA
** 00106612 10110 657.62                 MADISON, D
** 00215646 10110 75.00                   MADRIGAL, OLIVIA

00123342 76470 101.58                 MAES, S J
00465720 10110 18.75                   MAGANA  , EMMANUEL A

** 00295972 72151 194.88                 MAGANA MAYRA A
** 00118658 10110 5,995.06              MAGANA, J M
** 00259411 76511 107.57                 MAGGIORA BROS DRILLING INC
** 00471870 73245 126.38                 MAHONEY, CONNOR
** 00271731 72151 128.86                 MAITLAND DANIEL JOSEPH

00478584 10110 216.00                 MALIA LLERENA
** 00289696 72162 185.58                 MALLOY, MICHAEL C
** 00118293 76495 625.03                 MALMBERG, A K
** 00119458 10110 104.54                 MALOE, R T
** 00112845 10110 18.96                   MALONE, R T
** 00119293 10110 327.00                 MALONE, R T
** 00243560 76515 22.87                   MANGAN, TYLER
** 00116662 10110 352.71                 MANILDI, M L
** 00188963 74150 368.00                 MANJARREZ, AIDA
** 00120653 76515 108.00                 MANNINA, N P
** 00273428 12701 1,000.00              MANNING, LINSI

00458782 72152 180.00                 MANSTON PETER B
** 00267548 72152 944.39                 MANUEL COLLEEN A
** 00115699 76511 92.35                   MARANI, R J
** 00409930 10110 130.00                 MARGARET ERK
** 00245734 10110 75.00                   MARGARET WATERS
** 00407808 72151 136.42                 MARIETTI LIDO J
** 00106156 10110 84.01                   MARIN, H P
** 00183518 74150 69.89                   MARJORIE MILLAR

00446670 50225 41.68                   MARK  JAMES
00446672 50225 125.04                 MARK & PATRICIA HENDRICKS H/W CP
00446675 50225 125.04                 MARK P HENDRICKS

** 00263748 10110 575.00                 MARLENE BOIS
00446677 50225 41.68                   MARLENE LUNDIN TRUSTEE

** 00113902 76485 166.23                 MAROTTA, W
** 00400961 72238 41.00                   MARQUEZGUERRERO, MARCO
** 00406507 72480 36.65                   MARRIN, CAITLIN
** 00107930 76465 476.32                 MARSE, C C
** 00287194 10110 170.00                 MARTHA MACAMBRIDGE
** 00288995 13908 237.04                 MARTIN, GARY
** 00187095 74150 371.00                 MARTIN, JANET
** 00187186 74150 371.00                 MARTIN, JANET
** 00187264 74150 371.00                 MARTIN, JANET
** 00187312 74150 371.00                 MARTIN, JANET
** 00188030 74150 371.00                 MARTIN, JANET
** 00174231 26105 15.00                   MARTINEZ D R
** 00285317 13908 678.80                 MARTINEZ FARIAS, J J

00463488 72151 60.92                   MARTINEZ MICHAEL SMITH
** 00271079 13908 29.00                   MARTINEZ, ANGELICA M

00446099 13602 24.00                   MARTINEZ, BENJAMIN
** 00404172 72238 300.00                 MARTINEZ, ERICK
** 00484106 73245 16.12                   MARTINEZ, FELIX
** 00242145 10110 50.00                   MARTISUIS, NATHAN
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** 00293863 10110 130.00                 MARY BATES
** 00280914 72151 198.00                 MATHEWS PATRICIA M TRUSTEE
** 00478332 76530 26.70                   MATHIASEN, MICHAEL G

00478491 72151 75.34                   MATHIS STEVEN JAMES
** 00419980 72152 61.84                   MATHIS WILLIAM J & ALBERTA E T

00446683 50225 41.68                   MATTEO PAGANINI
** 00263761 10110 120.00                 MAXWELL FRIEDMANN
** 00284543 10110 134.00                 MAXWELL, NICHOLAS

00432167 72151 1,830.88              MAY FRANK
** 00289697 72162 45.70                   MAYER, LAUREN ANN
** 00255381 10110 50.00                   MAYER, MARILYN

00425971 72152 30.00                   MAYTORENA PHILIP JESSE & REBBE
** 00103614 60100 33.33                   MAZIARZ, M
** 00279068 72151 1,616.78              MC ADAMS ARTHUR & MELISSA H/W

00190609 60118 229.25                 MC CLURE, RUTH
** 00277917 72151 99.00                   MC DANIEL DEAN
** 00266938 72151 1,859.84              MC KENNA KEVIN J & CHRISTINE M
** 00281440 72152 204.40                 MCAUSLAND CAROL ANN
** 00451471 60105 50.00                   McBEE, SARAH
** 00269902 72501 98.08                   MCBRIEN, CATHERINE
** 00256828 10110 40.00                   MCCARRIN, MICHAEL
** 00285414 72162 144.00                 MCCARTNEY, RICHARD

00474954 72151 2,302.84              MCCARTY LAURA
** 00206605 10110 24.00                   MCCLAIN, CARLA
** 00289698 72162 36.00                   MCCLAIN, ROBERT JOHN
** 00188151 74150 163.37                 MCCLAY, DAVID
** 00188237 74150 163.37                 MCCLAY, DAVID
** 00107963 76515 55.41                   MCCLELLAND, P M
** 00102549 76480 149.61                 MCCOMAS, M A
** 00102686 76480 49.87                   MCCOMAS, M A
** 00122040 10110 60.00                   MCCORMICK, C L
** 00398946 10110 45.60                   MCCORMICK, CONOR

00443648 72162 50.81                   McCULLOUGH, STEPHANIE
** 00484108 73245 15.49                   MCDANIEL, CYNTHIA PARKS
** 00187328 74150 201.50                 MCDONALD, JUDITH
** 00188031 74150 201.50                 MCDONALD, JUDITH

00431015 10110 150.00                 MCDONALD, KELLY
00462268 72151 3,684.10              MCDOUGAL MARCIA
00462268 72151 3,766.48              MCDOUGAL MARCIA

** 00291328 10110 59.00                   MCDOUGALL, SHONA
00425802 50110 99.95                   MCELHINNY MASONRY
00124415 010110 114.39                 MCGINLEY, C
00483516 10110 75.00                   MCGOWEN, SEAN

** 00225366 22250 384.80                 MCGRADE, KATHLEEN
** 00105948 10110 829.99                 MCGRAIL, R P
** 00284602 72151 50.84                   MCKEEVER KEVIN T & AMY P
** 00103613 60100 33.33                   MCLEAN, G C
** 00293892 10110 210.00                 MEADHBH HAMRICK
** 00442073 10110 150.00                 MEADHBH HAMRICK
** 00284121 72151 404.28                 MEAD-NEWT CAROLYN S
** 00284121 72151 1,509.96              MEAD-NEWT CAROLYN S
** 00286281 13908 389.57                 MEDINA, MARCOS R
** 00413330 72162 65.06                   MEDINA, OSCAR VAZQUEZ
** 00419575 72162 116.25                 MEDINA, OSCAR VAZQUEZ
** 00300972 76114 92.27                   MEDINA, VICTORIA

** currently subject to escheatment
Page 27 of 45 3/5/2026 9:17 AM



Mayo de 2015 a 28 de Febrero de 2026

STALEDATED CHECKS 
COUNTY OF SANTA CRUZ, CALIFORNIA

Warrant Fund  Amount Payee
** 00108543 10110 33.04                   MEE, A R

00461188 10110 1,373.57              Meek, Kieran
** 00407723 10110 150.00                 MEERA, CHLOE

00485641 072162 87.72                   MEHL, NOLAN
00489082 72151 3,825.56              MELGOZA FABIOLA

** 00410024 10110 75.00                   MELINDA DUNKLE
** 00252319 10110 99.00                   MELLISH, LAURA
** 00280935 72151 205.76                 MELO JOSE R & EMILIA D

00485841 072151 721.14                 MELTZER JAMES B & CATHERINE E
00485841 072151 2,236.46              MELTZER JAMES B & CATHERINE E
00435677 13602 40.00                   MENDOZA, FRANCISCO

** 00285318 13908 86.80                   MENDOZA, JULIO C
** 00403595 10110 514.40                 MENDOZA, LETICIA

00190707 60118 223.25                 MENDOZA, MARY
** 00252421 72162 51.84                   MENDOZA, ZACHARY JULIAN
** 00230889 72515 39.44                   MERTENS SAMUEL D ETAL
** 00290602 25217 3,186.69              MESITI-MILLER ENGINEERING INC
** 00247435 10110 146.00                 METRO PCS
** 00264348 72151 194.88                 MEYER BETHANY ROSE
** 00488014 10110 45.00                   MEZA, LAURA
** 00229897 50215 27.60                   MICHAEL & DIANE LALLEMAND
** 00229897 50225 74.16                   MICHAEL & DIANE LALLEMAND
** 00415675 72152 7,030.54              Michael Young living Trust
** 00201590 76585 110.00                 MICHALAK, GENE
** 00225106 76585 110.00                 MICHALAK, GENE
** 00229772 76585 110.00                 MICHALAK, GENE
** 00433838 10110 43.20                   MICHALAK, MELANIE
** 00264349 72151 1,171.08              MICKEY ALLSTON L
** 00448213 72501 1,018.04              MID PEN HOUSING CORPORATION
** 00444829 10110 18.00                   MIGUEL FABIAN MARTINEZ
** 00288824 72151 1,366.50              MILES DANIEL WALDEN & SHARON
** 00182376 74150 72.89                   MILLAR MARJORIE
** 00182537 74150 72.89                   MILLAR MARJORIE
** 00183288 74150 72.89                   MILLAR MARJORIE
** 00183420 74150 72.89                   MILLAR MARJORIE
** 00183593 74150 69.89                   MILLAR, MARJORIE
** 00184644 74150 66.89                   MILLAR, MARJORIE
** 00266945 72151 3,416.34              MILLER CHRIS M/M SS

00480749 72151 60.90                   MILLER DOUGLAS TRUSTEE
** 00280944 72151 180.60                 MILLER JOANNA SHARON
** 00412222 72151 76.08                   MILLER JOANNA SHARON

00447100 76101 343.00                 MILLER, ANITA
00438516 72162 122.86                 MILLER, JEREMY

** 00289700 72162 26.10                   MIN, ASHLEY
00467476 76101 343.00                 MINOGUE, TERRI
00473889 76101 342.00                 MINOGUE, TERRI

** 00283067 10110 35.16                   MISSION LINEN SUPPLY
00448498 72152 40.00                   MITCHELL ROBERT F & PEGGY L LI

** 00121556 76495 25.85                   MITCHELL, N M
** 00419750 72162 50.00                   MITCHELL, SUSAN CAROL
** 00285415 72162 72.00                   MOBILE KANGAROO
** 00105375 10110 555.66                 MODAWALL, C J
** 00230658 10110 30.00                   MOLESKY, MICHAEL
** 00479586 10110 20.00                   MOLESKY, MICHAEL
** 00413331 72162 18.64                   MONTANEZ, JESUS
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** 00280950 72151 172.00                 MONTEITH JON
** 00401396 72162 35.97                   MONTEITH, CHRISTOPHER

00490937 10110 270.00                 MONTEREY COUNTY MOSQUITO ABATEMENT DISTRICT
** 00478771 72580 19.00                   MONTEREY COUNTY SOCIAL SERVICES

00479520 10110 300.00                 Montes, Eduardo
** 00407499 40100 3,600.00              MONTES, JEREMY
** 00240896 72475 289.00                 MONTS, DIANE

00429305 76550 22.61                   MONUMENT LUMBER CO
** 00294969 72152 100.00                 MOORE STEVEN DANIEL
** 00214658 72580 23.00                   MOORE, KENNETH C

00474956 72151 292.58                 MORA JEFFERY M
00474956 72151 94.14                   MORA JEFFERY M
00484327 72150 253.82                 MORA JEFFERY M
00484327 72150 81.60                   MORA JEFFERY M
00474762 10110 91.32                   MORA, VICTOR

** 00216377 73245 48.00                   MORA-DIAZ, MARTIN
00469726 72151 59.42                   MORALES LUIS ANTONIO

** 00106638 10110 44.65                   MORALES, I
** 00421042 72152 38.36                   MORAN CARROL E

00458788 72152 27.62                   MORAN CARROL E
00476467 72152 15.94                   MORAN CARROL E
00482920 72152 15.94                   MORAN CARROL E
00454804 72151 68.06                   MORELL THOMAS D & CHRISTEN C

** 00410979 13602 72.00                   MORENO, JUAN SERGIO
00462271 72151 4,680.60              MORGAN ROBERT A

** 00415676 72152 20.00                   Morgan Stanley
** 00402311 10110 390.00                 MORGAN, ALEX
** 00415490 15409 1,221.00              MORGAN, LESLIE
** 00105007 10110 245.38                 MORRISON, M J
** 00112958 76465 549.22                 MORSE, C C
** 00117250 76465 349.73                 MORSE, C C

00191134 60118 113.00                 MORSE, EDWARD
00485123 369201 20.00                   MOTO TINOCO, ELVIA

** 00275492 72152 22.85                   MOTT JEAN-MARIE
00430417 72152 94.43                   MOTT JEAN-MARIE DEROUSSE

** 00495415 50110 40.00                   MOYNIHAN, TIMOTHY
** 00266952 72152 90.76                   MT HEAD MARINE SANITATION
** 00110005 10110 96.33                   MUGUME, D

00484329 72152 1,969.69              MULLINS GREG
** 00200081 10110 27.20                   MUNOZ, EDGARDO
** 00406392 10110 80.00                   MUNOZ, EDGARDO
** 00409061 10110 100.00                 MUNOZ, EDGARDO
** 00288826 72151 472.06                 MURPHY MARK

00467183 72151 1,079.12              MURPHY SHANNON U/W
** 00279074 72151 315.68                 MURPHY THOMAS P S/M
** 00482821 10110 300.00                 MURPHY, JASON
** 00291205 10110 225.00                 MURPHY, JOURDAN

00120012 10110 182.90                 MURPHY, L M
00434872 10110 108.00                 MURPHY, LAUREN

** 00109565 10110 256.75                 MURRAY, J
** 00264937 74100 25.80                   MURRAY, MAXFIELD
** 00226627 72380 47.64                   MUSEUM OF ART & HISTORY
** 00183534 74150 169.31                 MYRIAL WEBER
** 00444122 72152 200.00                 NADEAU LINDA
** 00102933 10300 6,090.31              NAIR, L T
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00118549 10110 385.05                 NAJERA, C J

** 00442117 10110 57.50                   NANCYSUE KENSINGER
** 00258160 10110 225.00                 NAPSA
** 00258226 10110 75.00                   NAPSA
** 00258605 10110 800.00                 NAPSA
** 00236591 73245 33.45                   NARANJO, ALEJANDRO
** 00482390 10110 50.00                   NAREZ, MAYRA
** 00485991 10110 50.00                   NAREZ, MAYRA
** 00490044 10110 50.00                   NAREZ, MAYRA

00469351 15409 160.00                 NASH, CHARLIE
00191615 006118 349.00                 NAST, ELAINE
00455732 10110 210.00                 Natalie Goff

** 00287217 10110 440.00                 NATHAN ADAMS
** 00232987 10110 150.00                 NATIVIDAD MEDICAL CENTER

00485845 072151 44.98                   NDETAIL CAPITAL LLC
00485846 072151 44.98                   NDETAIL CAPITAL LLC

** 00109010 10300 73.88                   NEAS, M B
** 00280967 72151 49.50                   NEDELSKY THOMAS TRUSTEE
** 00288571 60120 291.66                 NEEDHAM KEPNER & FISH LLP
** 00290257 76495 387.90                 NEGRO, LEONARD
** 00184157 74150 349.87                 NELSON, LYNN

00455412 72151 61.36                   NEMITZ SUSAN M
00485847 072151 30.80                   NETT ANDREW

** 00108054 76645 308.00                 NEWBY, T
** 00422059 72501 620.93                 NEXTEL OF CALIFORNIA
** 00420167 72501 45.96                   NEXTG NETWORKS VCH 129340
** 00293599 76615 1,436.82              NG, JANE
** 00273623 72238 200.00                 NGUYEN, ANDY

00473161 76114 150.00                 NIAMI, DELICIA
** 00475366 10110 818.00                 NICHOLS, MICHAEL H

00432357 60120 2,000.00              NICHOLSON, BRIAN A
** 00280972 72151 86.00                   NIELSEN GALEN & SARAH
** 00436881 73245 16.00                   NIELSEN MITCHELL
** 00461291 76455 50.00                   NO CALIFORNIA TRAINING OFFICERS ASSOC
** 00421022 72162 50.00                   NOE HERMOSA

00464063 72152 10.00                   NOLASCO EDGAR M
00123069 76480 147.76                 NOLEN, C

** 00112680 10110 176.36                 NOORANI, S A
** 00456856 72162 538.00                 NORMAN MAY
** 00279077 72152 229.20                 NORRELL NIKI

00123521 26105 148.91                 NUNES, M
** 00231036 10110 50.00                   NUNEZ, JEANETTE
** 00233777 10110 50.00                   NUNEZ, JEANETTE
** 00266966 72151 2,704.12              O CONNELL EILEEN M U/W
** 00295983 72151 2,704.12              O CONNELL EILEEN M U/W
** 00292532 76518 640.00                 O'BRIEN, DANIEL
** 00287657 10110 76.16                   O'BRIEN, KATHRYN
** 00289900 72152 47.99                   OCEANSIDE ESCROW
** 00289904 72152 104.58                 OCEANSIDE ESCROW
** 00419907 72152 147.44                 OCEANSIDE ESCROW
** 00419911 72152 84.92                   OCEANSIDE ESCROW
** 00419912 72152 126.90                 OCEANSIDE ESCROW

00439640 72152 2,179.04              OCEANSIDE ESCROW
** 00265899 72152 76.94                   OCEANSIDE ESCROW SERVICES
** 00268645 72151 614.16                 OCEANSIDE ESCROW SERVICES
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00464970 72162 107.62                 OCEANSIDE ESCROW SERVICES
00485070 72152 900.00                 OCEANSIDE ESCROW SERVICES
00485071 72152 146.64                 OCEANSIDE ESCROW SERVICES

** 00456818 60105 42.00                   OCHOA, ROBERT
** 00471568 10110 852.00                 ODP BUSINESS SOLUTIONS
** 00419332 72152 30.59                   OLD REPUBLIC TITLE
** 00277317 72151 49.50                   OLD REPUBLIC TITLE COMPANY

00449496 72152 745.50                 OLD REPUBLIC TITLE COMPANY
00449497 72152 358.02                 OLD REPUBLIC TITLE COMPANY
00120756 26105 19.05                   O'LEARY, K T
00484976 72150 18,962.67            Olive Garden Holdings LLC

** 00272010 10110 52.20                   OLIVERA EGG RANCH
** 00114053 10110 42.86                   OLSON, A
** 00108992 10300 219.27                 OLTMANNS, J Y
** 00465257 10110 88.00                   ONATE, DONNA
** 00289928 13908 72.48                   ONETO, JEANNIE

00447499 72151 3,312.44              OPPORTUNITY KNOCKS 2019 LLC
** 00280989 72151 59.46                   OPTIONS FOR ALL
** 00268646 72151 161.64                 ORANGE COST TILE COMPANY
** 00271313 72151 44.12                   ORCHARD LANE TRUST
** 00422355 72151 61.88                   ORESCAN CELANDINE
** 00265579 72152 30.95                   ORR DOUGLAS B
** 00113370 26105 56.25                   ORTA, C

00447500 72151 71.08                   ORTEGA PEDRO & MARY
00120562 10300 1,203.39              ORTEGA, C R

** 00101755 10110 105.87                 ORTEGA, H E
** 00222400 73245 77.00                   ORTEGA, MARIA A
** 00271082 13908 165.00                 ORTEGA, MARISELA
** 00260009 10110 100.00                 ORTEGA-TRUJILLO, LUCERO
** 00409967 10110 889.70                 ORTIZ, ALMA

00122793 10110 308.26                 ORTIZ, K A
** 00113371 26105 30.00                   ORTIZ, M

00478363 10300 232.00                 ORTIZ-WILLS, DANIEL
00461156 12306 19.00                   OSBORN, JEFFREY

** 00444830 10110 18.00                   OSCAR GOMEZ SANCHEZ
** 00259704 76620 100.00                 OSCAR RIOS
** 00101275 76480 54.94                   OSENGA, C A
** 00231192 10110 100.00                 OUR LADY STAR OF THE SEA CHURCH

00489194 26105 636.43                 OVERHEAD DOOR COMPANY OF SALINAS
** 00234654 73245 59.80                   PACHECO, CRUZ MATUTE

00447503 72151 58,097.38            PACIFIC COAST PRODUCTS LLC
** 00241928 10110 294.04                 PACIFIC GAS AND ELECTRIC
** 00289960 50175 94.42                   PACIFIC GAS AND ELECTRIC CO

00437655 22115 7,257.67              PACIFIC GAS AND ELECTRIC CO
00441691 72152 17.84                   PACIFIC SKIN CARE

** 00465111 76455 177.50                 PAGODA TECHNOLOGIES LLC
00484979 72152 7,808.14              PAIGE NEWBURY
00489089 72151 771.02                 PAJARO BEACH SOUTH LLC

** 00112729 10300 188.34                 PALACIO, I A
** 00112931 10300 245.13                 PALACIO, I A
** 00278426 72151 49.50                   PALMER ALAN BLAIR TRUSTEE
** 00189185 74150 108.09                 PALMER, WENDELL
** 00118192 76495 57.26                   PALMQUIST, A A

00480754 72151 64.90                   PALMTAG BERNICE R
** 00293714 74150 252.25                 PAO, YOLANDA

** currently subject to escheatment
Page 31 of 45 3/5/2026 9:17 AM



Mayo de 2015 a 28 de Febrero de 2026

STALEDATED CHECKS 
COUNTY OF SANTA CRUZ, CALIFORNIA

Warrant Fund  Amount Payee
00118405 10110 50.00                   PAPIER, A
00123946 10110 20.00                   PAPIER, ADAM
00120758 26105 415.57                 PAQUIN, J
00446710 50225 41.68                   PARADISE PARK MASONIC CLUB INC

** 00251502 72480 50.00                   PARDO, DULCE
** 00279080 72151 885.58                 PARKER SABRINA U/W
** 00295986 72151 411.09                 PARKER SABRINA U/W
** 00112986 76101 182.37                 PARKER, A L

00190936 60118 184.72                 PARKER, SALLY
00191327 60118 222.25                 PARKER, SALLY

** 00278432 72151 49.50                   PASCO RD LLC
00469606 72162 628.76                 PASCUAL, BRENDA

** 00248705 74100 17.00                   PASTRANA, YAKZZEL S
** 00224870 72162 73.99                   PATCH, JASON

00489090 72151 603.98                 PATEL RATNA
** 00277921 72151 49.50                   PATRICK DANIEL DEMONT
** 00424979 10110 95.00                   PAUL FEELEY
** 00245882 10110 75.00                   PAUL STEPHENS

00451340 10110 150.00                 PAYNE, KAHLA
00465268 10110 100.00                 PAYNE, KAHLA
00485990 010110 167.00                 PEABODY, CLARE
00485990 010110 105.98                 PEABODY, CLARE

** 00278440 72151 1,141.98              PEBBLE CREEK PROPERTIES LLC
00485334 072152 322.92                 PEDEMONTE-TORRISE HOLLY

** 00238637 10110 175.00                 PEIXOTO, BILL
** 00278444 72151 49.50                   PELTON ALAN R & SANDRA J

00425977 72152 2,906.97              PENFED CREDIT UNION
** 00278445 72151 88.26                   PENG YU
** 00278445 72151 99.49                   PENG YU
** 00285422 72162 144.00                 PENTAIR THERMAL MANAGEMENT LLC
** 00285320 13908 80.56                   PERALTA DE SANCHEZ, MARIA S
** 00234954 73245 24.00                   PEREZ MAURICIO, ANTONIO
** 00404592 13908 404.04                 PEREZ, ANNA
** 00206000 73245 47.40                   PEREZ, BELEN
** 00106607 10110 77.43                   PEREZ, C
** 00237944 72162 36.57                   PEREZ, JUAN ABARCA
** 00266983 72151 2,259.98              PERKINS RHETT J

00462135 12306 20.00                   PERKINS, NATALIE
00469066 15409 300.58                 PERMIT SERVICES
00482850 10110 132.00                 PETER EUBANK LLC
00446714 50225 41.68                   PETER FURTADO M/M SS

** 00442168 10110 95.00                   PETER HATCH
00437720 72152 784.50                 PETERS DAVID A AND EILEEN M

** 00259832 26105 96.26                   PETRAS, GINNETTE
** 00285423 72162 72.00                   PHAM, VINCENT
** 00295987 72151 95.52                   PHARN KEN
** 00295987 72151 96.10                   PHARN KEN

00484986 72150 49.68                   PHH MORTGAGE CORP
** 00412633 72152 21.30                   PHH MORTGAGE SERVICES

00121683 76615 368.80                 PICAZO, A
00435999 72152 533.99                 Pieri Construction

** 00104710 10110 855.11                 PIERRELOUIS, E J
00121427 60100 100.00                 PILCANIC, A
00483870 72150 1,536.70              PITCHFORD KYLE & JESSICA
00483870 72150 332.42                 PITCHFORD KYLE & JESSICA
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** 00422360 72152 192.91                 PITZER DEBRA PATRICIA
** 00271083 13908 17.00                   PLATERO, RENE

00438526 15409 82.50                   POE'S PLUMBING & BACKFLOW
** 00295988 72151 61.88                   POHLMANN MARCUS
** 00271674 72501 1,561.44              POINDEXTER, JAY

00487781 72151 251.02                 POLKOWSKI MARCIN & AGNIESZKA
** 00216378 73245 21.20                   PONCE, RUBEN ARENAS

00439190 72152 719.94                 POTTER SERENA A
** 00295237 73245 45.50                   POWELL, GREGORY
** 00425611 76495 170.43                 POWER PRODUCTS UNLIMITED INC
** 00235771 10110 16.85                   PRASAD, RAJIV
** 00115158 10110 372.90                 PRECIADO, C

00444939 12306 58.00                   PREMIER PARALEGAL SERVICES LLC
** 00263812 10110 130.00                 PRESLEY TROYER
** 00117344 76470 55.41                   PRESLEY, H

00467060 10110 54.00                   PRESLEY, HEATHER
00467060 10110 131.86                 PRESLEY, HEATHER

** 00259981 10300 90.00                   PRICE, MRANDA
** 00282329 72151 49.50                   PRIESS NICHOLAS E
** 00116169 26105 15.00                   PRYCE, G M
** 00425214 10300 1,150.00              PSYCHOLOGICAL ASSESSMENT INC
** 00117087 10110 30.50                   PULESTON, O G
** 00117190 10110 56.20                   PULESTON, O G
** 00281453 72151 86.00                   QUAST BRANDON
** 00281453 72151 94.60                   QUAST BRANDON
** 00261223 76495 65.40                   QUENCH USA INC.
** 00272604 10110 17.50                   QUESADA, JENNIE L
** 00280289 10110 23.00                   QUESADA, JENNIE L

00478416 10110 16.00                   QUESADA, JENNIE L
** 00480331 10110 50.00                   QUINONEZ, OSCAR
** 00420931 10110 165.00                 Quintana, Rogelio

00479755 72152 305.85                 Rachell Wegge
** 00113179 76550 1,337.65              RACKLEY, N R
** 00122997 76550 1,455.35              RACKLEY, N R
** 00497718 10300 35.00                   RADIOLOGY MEDICAL GROUP OF SANTA CRUZ COUNTY INC

00121229 10110 493.37                 RAFAC, J M
** 00416215 15409 90.00                   RAGSDALE, RONALD
** 00289604 74100 29.70                   RAKES, TRAVIS

00444145 13602 36.00                   RAMIREZ DE LA CRUZ, JUAN
00486328 072151 142.24                 RAMIREZ YASMIN GARCIA

** 00232570 72480 50.00                   RAMIREZ, ANGIE
** 00286404 13908 93.80                   RAMIREZ, ANNAH

00121426 10300 25.00                   RAMIREZ, G
00487083 369201 24.00                   RAMIREZ, HECTOR

** 00110313 10110 79.01                   RAMIREZ, L Y
** 00117694 10110 29.97                   RAMIREZ, R
** 00295516 74100 29.70                   RAMM, WENDY
** 00190081 74150 204.11                 RAMMER, CATHERINE

00489561 13602 15.00                   RANDALL, TRUE
** 00120033 10300 461.41                 RANK, J E

00463496 72151 1,369.38              RASI LEROY & ANNETTE H/W CP RS
** 00281463 72151 49.50                   RAVENWARE PROPERTIES LLC
** 00281463 72151 61.13                   RAVENWARE PROPERTIES LLC
** 00232234 10110 49.36                   REBOLLAR, ERNESTO
** 00281465 72151 49.50                   REDFIELD KEITH C
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** 00281465 72151 54.45                   REDFIELD KEITH C
** 00424950 72151 5,988.74              REDWOOD HOLDINGS LLC

00484249 76585 210.00                 REEDER, STEPHEN
** 00285820 10110 5,464.99              REGATTA SOLUTIONS INC
** 00251407 76620 125.00                 REGISTER PAJARONIAN

00443662 10110 195.00                 REGISTER PAJARONIAN
00435205 10110 340.00                 REIS, ATHENA
00486766 010300 1,258.00              REITER BERRY FARMS INC
00486766 073240 94.00                   REITER BERRY FARMS INC

** 00188969 74150 368.00                 REMPILLO, VILMA
** 00292014 15409 386.33                 RENEWAL BY ANDERSON
** 00281470 72151 49.50                   RESETAR FARMS LLC
** 00116231 76546 184.70                 RETZ, J
** 00117298 76645 354.62                 REYNOLDS, J R
** 00287769 72152 23.04                   RICARDO AYALA
** 00295992 72151 20.66                   RICARDO AYALA

00466773 72151 190.76                 RICARDO VERA LOPEZ
00466773 72151 190.92                 RICARDO VERA LOPEZ
00466773 72151 210.87                 RICARDO VERA LOPEZ
00446726 50225 41.68                   RICHARD A LEMON JT ETAL
00456100 72152 60.64                   RICHARD C. SOLARI

** 00455019 72162 30.00                   RICHARD CAMPOS
00460887 15409 240.69                 RICHARD HEATH & ASSOCIATES

** 00245924 10110 55.00                   RICHARD ROBLES
00487783 72152 246.08                 RICHARD THOMAS LIPP
00482926 72151 12,975.42            RICHARDSON NICOLE M/W SS
00482926 72151 6,377.50              RICHARDSON NICOLE M/W SS
00119998 10110 500.80                 RIDENOUR, M L
00444475 72151 87.48                   RIDER RONALD U/M
00124138 10110 155.00                 RIEGER, L M
00124213 10110 91.11                   RIEGER, L M

** 00171628 10110 21.82                   RIGGS S
** 00281477 72151 49.50                   RIO QUEENIE PROPERTIES LLC
** 00211669 72162 116.54                 RIOS, JACOBO

00439335 10110 80.00                   RIVA-DELGADO, EMELIA
00446875 72151 131.70                 RIVAS ANTHONY
00446875 72151 320.98                 RIVAS ANTHONY
00438287 10110 170.00                 RIVAS DELGADO, EMELIA

** 00210428 10110 80.00                   RIVER THOMAS
** 00173972 10110 32.50                   RIVERA G L

00472074 50215 33.32                   RIZZI, VINCENT
00472074 50225 23.14                   RIZZI, VINCENT

** 00290282 72162 129.00                 ROACH, JOEL L
** 00229921 50215 27.60                   ROBERT D &  KATHERINE S MCMURRY
** 00229921 50225 74.16                   ROBERT D &  KATHERINE S MCMURRY

00446735 50225 41.68                   ROBERT D & MAUREEN A D  MONCRIEFF TRUSTEES
00446736 50225 41.68                   ROBERT E SHANKLIN
00472075 50225 23.14                   ROBERT G & BARBARA M DOLTON
00472075 50215 33.32                   ROBERT G & BARBARA M DOLTON

** 00226194 72142 23.39                   ROBERTS, PAUL JAXON
** 00400743 72151 189.58                 ROBINSON MARILE
** 00400743 72151 1,075.32              ROBINSON MARILE

00448505 72152 30.00                   ROBINSON PAMELA JEAN
** 00284037 10110 888.14                 ROBINSON, LILLIAN
** 00407253 10110 1,427.00              ROBINSON-BECK, JESSICA
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** 00415132 10110 109.31                 ROBINSON-BECK, JESSICA
** 00106038 76470 302.84                 ROCCA, M W
** 00237305 10110 75.00                   ROCHA, ALMA

00437455 13602 15.00                   ROCHA, BERTHA
** 00108060 10300 1,164.44              ROCHA, M
** 00291931 13908 20.00                   ROCHA, MARIA
** 00484119 73245 24.00                   ROCHA, MARIA
** 00184093 74150 186.86                 ROCKHOLD, STEVEN
** 00185167 74150 183.86                 ROCKHOLD, STEVEN

00301303 76585 42.95                   RODGER, NICHOLAS
** 00484120 73245 24.00                   RODRIGUEZ TORRES, BERTHA
** 00402686 13908 31.00                   RODRIGUEZ, ALICIA
** 00401427 13908 165.77                 RODRIGUEZ, ANGELA
** 00185071 74150 195.98                 RODRIGUEZ, ERNESTINE
** 00287564 13908 201.99                 RODRIGUEZ, FIDENCIO
** 00106663 10110 47.52                   RODRIGUEZ, G
** 00216379 73245 24.00                   RODRIGUEZ, JAVIER

00120480 76470 48.03                   RODRIGUEZ, M A
** 00234955 73245 72.00                   RODRIGUEZ, MANUEL
** 00229292 72162 106.68                 RODRIGUEZ, SONYA
** 00284669 10110 78.62                   RODRIGUEZ-CASTILLO, ANAPOLA
** 00284765 10110 39.84                   RODRIGUEZ-CASTILLO, ANAPOLA
** 00259010 72162 267.06                 ROGERS, JULI

00480621 15409 348.85                 ROJAS, RUBEN
** 00280580 74100 34.00                   ROLAND, ERIC

00122286 76515 184.70                 ROLL, T H
** 00106191 10110 40.95                   ROMERO, D N

00487058 369201 35.00                   ROMERO, LUCIA
** 00245951 10110 50.00                   RONNIE PLATT
** 00240242 72162 35.62                   ROOD SMOG & REPAIR, JOHN

00484339 72152 512.00                 ROOST MARK OLIVER & HELEN ANNE
** 00284171 13908 104.85                 ROQUE LARA, LIZETH A

00483876 72150 16.78                   ROSA MARIA
00483876 72150 19.96                   ROSA MARIA
00483876 72150 20.74                   ROSA MARIA
00483876 72150 21.40                   ROSA MARIA
00483876 72150 20.94                   ROSA MARIA
00483876 72150 15.92                   ROSA MARIA
00483876 72150 16.64                   ROSA MARIA
00483876 72150 17.10                   ROSA MARIA
00439782 10110 100.00                 ROSALES SALINAS, OLGA

** 00189298 74150 206.97                 ROSALES, MARIE
** 00111782 10110 170.88                 ROSALES, S
** 00110499 10110 887.68                 ROSBURG, K J
** 00296546 72152 20.00                   ROSE MARVIN H & WENDY C
** 00116441 10110 138.58                 ROSE, T L
** 00296776 10110 36.58                   ROSEMAN, HEATHER L
** 00270700 72151 3,067.61              ROSS JOYCE A
** 00273387 72151 3,067.61              ROSS JOYCE A
** 00172868 10110 67.44                   ROSSI BRYAN M
** 00409581 10110 606.25                 ROUSSO & JACKEL INC
** 00115537 76114 293.48                 ROZARIO, B M

00480762 72151 965.76                 RS ENTERPRISE LLC
** 00240904 72162 152.14                 RUBIO, ROBERT
** 00241876 72162 47.86                   RUBIO, ROBERT
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** 00297118 72162 96.61                   RUHL, DAVID JAMES
** 00251379 10110 141.17                 RUIZ, REUBEN

00446741 72238 166.00                 RUIZ, VERONICA
** 00112706 10110 63.50                   RUSSELL, M P
** 00119969 10110 161.28                 RUSSELL, M P
** 00245962 10110 70.00                   RUTH SHAW
** 00111773 76645 289.25                 RYAN, D A
** 00113924 76645 165.63                 RYAN, D A
** 00297340 76610 45.86                   RYAN, JAY

00124114 10110 42.50                   RYAN, S J
** 00454382 10110 179.00                 SAC REG PUB SAFETY TRAINING
** 00488743 72142 21.63                   SAC WIRELESS LLC

00446102 13602 15.00                   SAINT JOHN, SHEA
** 00104572 10110 372.27                 SALAS, K N
** 00403174 72151 23.28                   SALAZAR JAMES
** 00234656 73245 75.00                   SALAZAR, PEDRO
** 00236062 10110 100.00                 SALDIVAR, BASILLIA
** 00226374 72162 235.79                 SALGADO, MANUEL
** 00419172 10110 340.00                 SALLY SHEPHERD
** 00103611 60100 33.34                   SAMAKESE, D P
** 00293347 12306 16.00                   SAN MATEO CREDIT UNION
** 00493756 10110 45.00                   SANCHEZ PULIDO, ANDREA
** 00410980 13602 37.00                   SANCHEZ, AGUSTIN RODRIGUEZ
** 00291081 13908 382.83                 SANCHEZ, ALFONSO

00121409 10110 50.00                   SANCHEZ, D
** 00216892 72162 88.50                   SANCHEZ, JUAN V

00427246 72151 121.88                 SAND & SUN PROPERTIES LLC
00427246 72151 521.38                 SAND & SUN PROPERTIES LLC

** 00469510 10110 36.00                   SANDOVAL, LEONEL DIAZ
** 00229930 50215 20.70                   SANJEEV &  SOWJANYA DIXIT
** 00229930 50225 55.62                   SANJEEV &  SOWJANYA DIXIT

00484696 10110 32.00                   SANTA CLARA CLERK RECORDER, COUNTY OF
** 00274538 10110 300.00                 SANTA CLARA UNIVERSITY CAREER CENTER
** 00471667 10300 581.35                 SANTA CLARA, COUNTY OF

00455417 72151 120.06                 SANTA CRUZ CO VETERANS MEM BLD
00455417 72151 345.64                 SANTA CRUZ CO VETERANS MEM BLD

** 00239861 72501 689.87                 SANTA CRUZ COUNTY HORSEMAN'S ASSOCIATION
00465908 10110 107.05                 SANTA CRUZ COUNTY REGIONAL TRANSP COMM (SCCRTC)

** 00246241 10110 385.00                 SANTA CRUZ FINANCE, CITY OF
** 00259984 10300 135.00                 SANTA CRUZ NA SURF CAMP
** 00413788 10110 100.00                 SANTA CRUZ POLICE DEPT, CITY OF

00446748 50225 41.68                   SANTA CRUZ RV PARK 1 LLC
** 00404074 10110 260.00                 SANTA ROSA JUNIOR COLLEGE
** 00108944 10110 628.20                 SANTILLAN, A W
** 00110035 10110 485.62                 SANTILLAN, A W
** 00110697 10110 326.98                 SANTILLAN, A W
** 00281510 72151 86.00                   SANTOS JOE F

00435198 13602 18.00                   SANTOS, AUREA
00445489 72151 15.00                   SAOJI MAYURESH & DEEPA PAI

** 00281511 72151 86.00                   SARI NAFEZ HERMAN U/M
** 00295079 72480 200.00                 SARMENTO, MELISSA

00123947 10110 20.00                   SASSER, DOMINICK
** 00267120 72162 92.00                   SAUCEDO, EDUARDO
** 00117903 10110 1,078.89              SAVADKOHI, C

00465348 72152 38.32                   SAYAR TAMILA
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** 00232580 72142 608.20                 SBA NETWORK SERVICES, LLC
** 00248780 50110 39.37                   SCARBOROUGH HOME CENTER INC
** 00121834 76515 160.00                 SCARPACE, N G

00471115 22350 9,937.13              SCHAAF & WHEELER CONSULTING CIVIL ENGINEERS
00122119 10110 115.00                 SCHAEFER, A A

** 00112029 76480 245.89                 SCHERTZ, M A
** 00112166 76480 221.64                 SCHERTZ, M A
** 00108463 10110 177.67                 SCHETSELLAR, K
** 00276756 72152 229.72                 SCHMIT CHARLES
** 00111316 10110 363.48                 SCHNELLE, C A

00484994 72150 68.50                   SCHRADE KYLE P
** 00265590 76470 191.90                 SCHRIVER CORPORATION
** 00214427 10110 1,130.50              SCHULZE, JANET T
** 00297360 10110 183.60                 SCHULZE, JANET T

00462103 10110 74.75                   SCHULZE, JANET T
** 00423319 72152 42.06                   SCHUYLER KERRY
** 00408741 14901 200.00                 SCHWARTZ, STEVE
** 00186756 74150 197.76                 SCOFIELD, HEATHER
** 00186816 74150 197.76                 SCOFIELD, HEATHER
** 00189264 74150 168.56                 SCOFIELD, HEATHER

00447823 60118 145.65                 SCOFIELD, HEATHER
** 00448220 73245 116.84                 SCOTT DACRI

00454811 72151 17.36                   SCOTT DONALD J & DALENE L
00454811 72151 17.46                   SCOTT DONALD J & DALENE L
00454811 72151 17.88                   SCOTT DONALD J & DALENE L
00437456 13602 19.89                   SCURFIELD, JULIE

** 00237437 72162 25.00                   SCURICH, NICHOLAS JAMES
** 00479992 10110 100.00                 SEACLIFF BUSINESS ASSOCIATION

00435349 50185 18,891.00            SEAHAVEN HOMEOWNERS ASSOCIATION
** 00263845 10110 120.00                 SEAN ABBEY
** 00459169 73245 127.05                 SEAN CARR
** 00281526 72151 86.00                   SEATH STEVEN W

00439236 72718 228.16                 SECRETARY FOR CALIFORNIA EPA
** 00235137 76490 708.00                 SECURITY SHORING & STEEL PLATES INC
** 00252674 76490 708.00                 SECURITY SHORING & STEEL PLATES INC
** 00295997 72151 16.10                   SEELIG DANIEL J

00472362 76620 1,050.00              SELF HELP COUNTIES COALITION
00446753 50225 41.68                   SEMPERVIRENS FUND INC

** 00294073 10110 55.00                   SEQUOIA JONES
** 00295820 72162 20.00                   SEQUOIA RETREAT CENTER
** 00281531 72151 86.00                   SER LOVE CREEK LLC

00434929 72152 66.44                   SERAFIM LEON A & SARAH A JT
** 00437657 73245 20.00                   SERGIO F DI SARRO

00486768 010300 482.00                 SERVICE STATION SYSTEMS
00464556 12306 16.00                   SHAD CAVOULAS ATTORNEY AT LAW
00432341 13602 144.00                 SHAFFER, RACHEL

** 00297719 72152 36.52                   SHALLENBERGER CAROL
** 00437639 73245 73.20                   SHANE SMITH
** 00281012 72151 66.54                   SHAPIRO ZOLTAN TOMAS
** 00237103 10300 48.00                   SHARPS SOLUTIONS LLC
** 00226408 76114 100.00                 SHAW, CODY
** 00449908 10110 381.56                 SHEEHAN, JULIA
** 00494135 10110 69.00                   SHEEHAN, JULIA
** 00419180 10110 140.00                 SHEILA HURLEY
** 00263855 10110 120.00                 SHEILA MCDANIEL
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** 00291805 10110 204.00                 SHELLIE CHANDAR

00444880 72151 187.26                 SHELTON FRANK JOSEPH TRUSTEES
00444880 72151 1,481.70              SHELTON FRANK JOSEPH TRUSTEES

** 00403176 72151 68.44                   SHIELDS TIYANA MARIE & BRYAN C
** 00403177 72151 350.82                 SHIELDS TIYANA MARIE & BRYAN CASEY

00458222 10110 50.00                   SHIELDS, JEREMY
00465272 10110 100.00                 Shields, Jeremy

** 00106671 10110 506.47                 SHILLITO, R
** 00270708 72151 204.42                 SHIPLEY MICHAEL W
** 00406649 72152 314.19                 SHIPMAN LLOYD RAY

00484348 72152 130.00                 SHULER HARRY H JR
** 00237439 10110 228.08                 SIDHOM, LUANNE DENISE
** 00242906 10110 228.08                 SIDHOM, LUANNE DENISE
** 00258531 10110 17.85                   SIDHOM, LUANNE DENISE
** 00279695 10110 25.50                   SIDHOM, LUANNE DENISE

00462294 72151 76.74                   SILVA-GALLI GLORIA I
00190370 60118 269.02                 SILVESTRA, URQUIDI
00446758 50225 41.68                   SILVR BEAU & RACHEL BLACK

** 00285435 72162 72.00                   SIMMONS, CRAIG
00119519 76480 87.73                   SIMMONT, I Q

** 00301008 76480 613.09                 SIMMONT, ISABELLE
00446759 50225 41.68                   SIMON J FIELD U/M AS JT ETAL

** 00244177 72162 38.66                   SIMS, SIMONE
** 00106721 10110 70.84                   SINNOTT, J
** 00112267 10110 687.06                 SITH, T N
** 00227500 10300 169.29                 SJOBOEN, CHERYL
** 00475843 73245 32.00                   SKARIAH, ANNAMMA
** 00243734 72162 50.00                   SLATTER, EMILY ROSE
** 00241718 10110 100.00                 SLATTER, VANN
** 00104197 76470 125.60                 SLAUGHTER, B
** 00115555 76470 94.21                   SLAUGHTER, B

00466306 10110 200.00                 Slay, Noelle
00487791 72152 798.87                 SMITH EDWARD
00477496 72152 3,865.03              SMITH JON CHARLES
00479394 72151 9,006.88              SMITH JON CHARLES
00479394 72151 9,147.90              SMITH JON CHARLES

** 00277926 72151 172.00                 SMITH MARCIA FAGGIOLI & FRED C
00427247 72151 1,376.58              SMITH OMAR J

** 00104007 10110 32.51                   SMITH-BALLON, S C
00449032 72152 2,301.20              SOARES MARLENE

** 00241885 72162 46.19                   SOBREYA, ALEJANDRO
** 00260013 10110 210.05                 SOCIAL SECURITY ADMINISTRATION
** 00261268 10110 864.00                 SOCIAL SECURITY ADMINISTRATION
** 00267661 10110 2,286.00              SOCIAL SECURITY ADMINISTRATION
** 00268155 10110 1,688.00              SOCIAL SECURITY ADMINISTRATION

00489948 10110 75.00                   SOCIAL SECURITY ADMINISTRATION
** 00103895 76480 224.42                 SOELTER, A
** 00221886 50230 326.00                 SOIL CONTROL LAB INC
** 00248226 50125 103.00                 SOIL CONTROL LAB INC
** 00263138 76511 54.00                   SOIL CONTROL LAB INC
** 00410981 13602 35.00                   SOLACHE, FRANCISCO

00462297 72151 81.10                   SOLANO CLAUDIA GABRIELA
** 00202622 72142 249.73                 SOLAR, VIVINT
** 00203829 72142 300.85                 SOLAR, VIVINT
** 00476351 73245 80.00                   SOLORIO, MARIA
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00462299 72151 84.37                   SOMMERS KENNETH B

** 00102757 26105 705.00                 SONG, S
** 00293582 25100 136.94                 SOQUEL CREEK WATER DISTRICT
** 00182389 74150 238.00                 SOTO SYLVIA
** 00402808 13908 525.08                 SOUKUP, GEOFFA
** 00429314 10110 199.00                 SOUTH ORANGE COUNTY COMMUNITY COLLEGE DISTRICT

00435955 10110 69.00                   SOUZA, NICOLA
** 00277936 72151 172.00                 SPAFFORD STEVEN TC ETAL
** 00417378 10110 35.00                   SPEARS, CAMBRIA
** 00277562 60105 142.50                 SPEED OF LIGHT TOWING
** 00109838 60105 2,664.64              SPEIGHT, M A
** 00250016 72501 2,828.81              SPITTERS, LAWRENCE L
** 00219634 76535 180.00                 SPRINGBETT, CHEYNE MICHAEL
** 00292222 72152 78.85                   SPUNGIN STEPHANIE
** 00400029 72480 200.00                 STAIR, MEKENZI

00487794 72151 3,996.64              STAKT LLC
00190260 74150 107.53                 STAMPS, PALMER

** 00283655 60120 100.00                 STANDRIDGE, NOAH
** 00493695 76550 100.00                 STANFORD, ROBERT
** 00208003 76550 45.95                   STAPLES CREDIT PLAN
** 00223793 76522 1,500.00              STATE BOARD OF EQUALIZATION

00489971 10300 51,031.00            STATE OF CALIFORNIA-DEPARTMENT OF HEALTH CARE SERV
** 00184171 74150 385.00                 STEARNS, MARY
** 00114046 60105 100.00                 STEEL, N
** 00232240 10110 400.00                 STEENSTRUP, AMY

00446765 50225 41.68                   STEFANO CANU
00465349 72151 477.16                 STEINBERG REBECCA MCKAY

** 00499490 76455 667.45                 STEINMETZ, CARL
00446382 50225 41.68                   STEPHEN SCOTT & ELIZABETH ANN HAMMACK  TRUSTEES

** 00210242 74100 29.70                   STEPHENS, MICHAEL K
** 00414748 10110 466.72                 STERICYCLE INC.
** 00270714 72151 28.58                   STEWART CAMERON
** 00292223 72152 34.13                   STEWART TITLE
** 00212330 72501 3,799.44              STEWART TITLE GUARANTY CO.

00485870 072152 1,688.53              STEWART TITLE OF CA
** 00469534 10110 55.00                   STOKKE, LINDA
** 00284134 72151 37.28                   STONE BRUCE DANA & ESTHER IVEY
** 00273699 10110 375.00                 STOTTER, JEFFREY C

00451204 72152 22.31                   STOUGHTON TODD R
** 00423321 72152 20.00                   STOW DAVID E & ELIZABETH A TRU

00123950 10110 20.00                   STRAWN, STEPHEN
00429882 72151 250.17                 STRONG BROS PROPERTIES LLC

** 00264362 72151 72.80                   STUART ROBERT B & KAREN L
00476037 72152 31.07                   SUAREZ GABRIELA

** 00106676 10110 30.94                   SUAREZ, L
** 00277779 72151 49.50                   SUBHAS, DESA
** 00442284 10110 57.50                   SUE YEANEY
** 00405993 72162 44.38                   SUKOW, BRIANNA
** 00189537 74150 127.00                 SULBORSKI, NELDA

00190877 60118 400.00                 SULLIVAN, SHANNON
00486346 072151 466.08                 SUMIDA JARRED

** 00292015 15409 528.00                 SUNRUN
00461274 15409 293.70                 SUNRUN INC

** 00452172 72580 18.00                   SUNRUN KAISER ETALS 2
** 00237945 72580 16.00                   SUNTRUST BANK
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** 00290750 72162 24.41                   SUPERIOR COURT
** 00210529 10110 57.50                   SUSAN ZEVANOVE

00446772 50225 41.68                   SUSANNE MARIE HARRIS
** 00221823 10110 480.00                 SUTTER MATERNITY & SURGERY CENTER
** 00221824 10110 560.00                 SUTTER MATERNITY & SURGERY CENTER
** 00270497 72501 2,230.03              SUTTER MATERNITY & SURGERY CENTER
** 00106486 10110 195.05                 SUTTON-RAMERMAN, A
** 00263868 10110 430.00                 SUZSANNA ABRAMS
** 00259099 10110 50.00                   SWAILS, CODY
** 00183436 74150 179.21                 SWAN LAUREEN

00464579 10110 54.00                   SWEENEY, CORDERRO
00464579 10110 112.16                 SWEENEY, CORDERRO

** 00184513 74150 16.13                   SWEET, DIXIE
** 00116886 10110 295.65                 SWEET, S

00124300 76515 440.60                 SWENSON-DEXEL, P
** 00297048 72162 30.78                   SWENTER, CHARLENE RAE

00467771 72151 90.20                   SWITZER CAROL D TRUSTEE
** 00117873 10110 410.12                 SY, J
** 00210537 10110 217.50                 SYDNEY KOHUT
** 00294123 10110 75.00                   SYDNEY KOHUT
** 00119759 10110 954.95                 TABARACCI-BROUWER, M J
** 00108814 10110 1,160.79              TABARACCI-BROUWER, MAKENA

00124820 10110 28.38                   TABARACCI-BROUWER,M J
00439192 72152 10,450.43            TABATABAI SEAN S M/M SS

** 00115134 76480 92.81                   TALAMANTE, T J
00120093 76615 23.02                   TALLON, J A

** 00230219 76620 7,216.00              TANGENT
** 00278722 76620 65.61                   TANGENT
** 00251461 72162 25.00                   TANKSLEY, ROSALINDA
** 00278467 72151 30.00                   TANUDJOJO MERCY

00480774 72151 60.98                   TANUDJOJO MERCY
** 00217319 10110 463.71                 TARGET
** 00290559 10300 1,356.25              TARGET STORE T-2795
** 00268668 72152 21.32                   TAYLOR TIMOTHY J & KRISTIN E H
** 00268669 72152 531.81                 TAYLOR TIMOTHY J & RHONDA L
** 00244076 10110 30.00                   TAYLOR, BECKY
** 00251139 10110 30.00                   TAYLOR, BECKY
** 00254101 10110 30.00                   TAYLOR, BECKY
** 00265918 10110 30.00                   TAYLOR, BECKY
** 00269341 10110 30.00                   TAYLOR, BECKY

00445490 72151 61.76                   TEHERANI PATRICIA T
00465273 10110 100.00                 Tellez Salgado, Italia Lizeht
00120771 26105 69.26                   TEMPLETON, L
00444737 15409 528.00                 TESLA ENERGY OPERATIONS
00481993 15409 240.69                 TESLA ENERGY OPERATIONS
00470773 72151 289.52                 THAKUR ATMANAND & DIVYA
00470773 72151 69.38                   THAKUR ATMANAND & DIVYA

** 00294133 10110 50.00                   THE ARTS COUNCIL
** 00296976 76550 120.00                 THE BALDWIN GROUP INC
** 00418138 76550 120.00                 THE BALDWIN GROUP INC

00477035 72152 284.41                 THE BOOTH LIVING TRUST
** 00430922 50110 49.56                   THE HOSE SHOP

00431545 72152 882.09                 THE RICHARD HAMMOND COMPANY IN
** 00421289 10110 3,930.00              THE WATSONVILLE LAW CENTER

00427629 10110 3,324.00              THE WATSONVILLE LAW CENTER
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** 00497530 10110 425.00                 THIRD DEGREE COMMUNICATIONS
** 00484121 73245 63.76                   THOMAS, CHRISTOPHER
** 00110583 26105 491.88                 THOMAS, N P
** 00121092 26105 20.00                   THOMAS, N P
** 00105619 76495 24.01                   THOMPSON, J
** 00297896 72150 900.00                 THOMPSON, WAYNE

00428831 72151 231.45                 THORENSEN TYRGVE
00489107 72152 158.56                 TICOR TITLE CO OF CALIFORNIA
00487271 072152 988.39                 TIM WADE
00449997 72152 406.83                 TIMERIE GORDON

** 00448219 73245 73.00                   TIMOTHY CUMMINGS
** 00422372 72151 60.76                   TITEN SIMON & SIENNA
** 00213592 72576 36.00                   TITLE SOURCE INC
** 00294961 72152 626.10                 TL

00444214 10300 549.25                 T-MOBILE WEST LLC
00439644 72152 130.86                 TMS PRECISION INC

** 00421937 72152 113.65                 TODD  SHAFFER
00446783 50225 41.68                   TODD A TAMONE

** 00110584 26105 161.25                 TOLLESON, T R
00449998 72152 15.37                   TOMEC SCOTT L
00449512 72152 215.12                 TONG MARYANNE KATHERINE

** 00410336 10110 75.00                   TONIA WAINSCOAT
** 00294108 72152 22.01                   TONKIN GEORGE M
** 00269110 72152 50.00                   TONSING CECILIA D
** 00442985 73245 106.75                 TONY DOLAN

00473033 10110 60.00                   TONY SLOSS
** 00247225 72162 105.00                 TORRES, JOSE G
** 00401593 13908 43.00                   TORRES, JUANITA
** 00246267 72162 60.88                   TORRES, LANCE
** 00285437 72162 72.00                   TORRES, MURISKA
** 00473839 74100 24.50                   TORRES, THOMAS
** 00267034 72152 336.25                 TOVAR  ANNETTE M
** 00188197 74150 281.75                 TOY, MARGARET
** 00262067 60110 359.10                 TRANSPARENT GLASS COATINGS
** 00270743 72501 430.04                 TRASK, JESSE & COURTNEY
** 00294979 72152 9,364.81              TRAYER JOHN P & PATRICIA K
** 00287776 72151 99.00                   TROLAN ALICE TRUSTEE
** 00287777 72151 99.00                   TROLAN NELLIE ETAL

00471089 10110 50.00                   Trujillo Vargas, Benjamin
00429884 72151 79.54                   TRUONG PENG
00429884 72151 157.68                 TRUONG PENG
00479761 72152 9,167.73              TUCKER JEFF

** 00109638 10110 152.65                 TUCKER, B
00457455 10110 60.80                   TUCKER, JACKIE

** 00271532 10300 180.00                 TULARE CO OFFICE OF EDUCATION
** 00113181 76470 221.64                 TULLY, E J

00433214 72151 9,509.14              TWDC INDUSTRIES CORP
00433214 72151 9,565.70              TWDC INDUSTRIES CORP

** 00270157 72152 317.49                 UBS FINANCIAL SERVICES
00448280 76101 24.89                   UCHIDA, AMETHYST
00448280 76101 78.08                   UCHIDA, AMETHYST

** 00246087 10110 100.00                 UCSC
** 00289704 72162 17.52                   UNDERWOOD, STEPHEN LEE
** 00296003 72151 250.96                 UNIFY INC
** 00424307 10110 50.00                   UNITARIAN UNIVERSALI
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00478511 72151 2,744.16              UNITED PRESBYTERIAN CHURCH WAT
00478511 72151 2,654.22              UNITED PRESBYTERIAN CHURCH WAT

** 00268671 72152 26.35                   UNITED STATES TREASURY
00461061 72151 2,274.61              UPPAL SATNAM S & YASHVINDER
00461061 72151 1,160.06              UPPAL SATNAM S & YASHVINDER
00463503 72151 2,823.87              UPPAL SATNAM S & YASHVINDER

** 00214142 72580 24.00                   URBAN SETTLEMENT SERVICES
** 00214142 72580 27.00                   URBAN SETTLEMENT SERVICES

00446790 50225 18.54                   US BANK
** 00287782 72151 99.00                   US BANK NATIONAL ASSOCIATION T
** 00294487 72152 3,417.55              USA NATIONAL TITLE

00433905 76620 65.00                   USER FRIENDLY COMPUTING INC
00301060 74100 96.13                   UVA, MARRA

** 00257482 76114 25.00                   VALERA, MARISSA
** 00246091 10110 130.00                 VALERON FELLERSEN
** 00268575 10110 131.00                 VAN SCHOICK, MICHELLE
** 00296548 72151 172.00                 VAN STOLK RICHARD J

00119830 10300 183.74                 VASQUEZ IV, S A
** 00266124 74100 34.00                   VASQUEZ, ERICA
** 00112253 10110 1,409.52              VASSAR, J C
** 00271088 13908 60.00                   VEGA, YOLANDA
** 00107424 10300 68.44                   VELA-BANUELOS, R N
** 00297897 13602 66.60                   VELASCO, MELECIO

00446103 13602 30.00                   VELAZQUEZ BECERRA, REMEDIOS
** 00282892 10110 16.35                   VELAZQUEZ, VERONICA
** 00282892 10110 24.68                   VELAZQUEZ, VERONICA
** 00282892 10110 44.00                   VELAZQUEZ, VERONICA
** 00282892 10110 89.25                   VELAZQUEZ, VERONICA
** 00296007 72151 446.76                 VELLEMAN JAIR
** 00462721 10110 28.00                   VELOZ, SARA

00444884 72151 917.38                 VERDUZCO MAXWELL C
** 00270728 72151 3,900.47              VERSATEX CONSULTING INC
** 00202007 76114 85.00                   VESEY, DONALD

00484880 10110 2,419.56              VICTORY SUPPLY LLC
** 00407769 10110 67.60                   VIERRA, ANTHONY
** 00425163 10110 80.00                   VIJYII GONZALES

00466250 72152 117.48                 VILLA TITLE, LLC
** 00298050 13602 24.00                   VILLAFUERTE, JAIME
** 00255989 10110 130.00                 VILLANUEVA, ISIS
** 00106722 10110 147.94                 VILLANUEVA, J
** 00231194 10110 37.50                   VILLANUEVA, PAMELA
** 00448217 73245 256.24                 VINCENT STULLER
** 00422802 72152 30.35                   VINSON JOHN THOMAS JR
** 00276094 72152 45.00                   VITALICH MARY LEE TRUSTEE
** 00419207 10110 140.00                 VIVIAN HAWKINS
** 00283379 76114 20.00                   VIZCAINO, MARCI
** 00283379 76114 50.00                   VIZCAINO, MARCI
** 00283379 76114 75.00                   VIZCAINO, MARCI
** 00212908 76101 163.37                 VOGL, BETH
** 00491819 60100 489.75                 VOX NETWORK SOLUTIONS

00455222 76515 295.00                 WADE, BYRON
** 00188631 74150 131.00                 WALKER, JOAN SURVIVOR
** 00188683 74150 131.00                 WALKER, JOAN SURVIVOR
** 00188780 74150 131.00                 WALKER, JOAN SURVIVOR
** 00188838 74150 131.00                 WALKER, JOAN SURVIVOR
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** 00188881 74150 131.00                 WALKER, JOAN SURVIVOR
** 00188922 74150 131.00                 WALKER, JOAN SURVIVOR

00434442 72162 27.14                   WALKER, PAUL JOSEPH
** 00428493 10110 646.64                 WALKER, RUTH

00488302 10110 225.00                 WALL, AEDAN
00476316 10110 75.00                   WALL, JOY

** 00240991 10110 75.00                   WALTER MAYEDA
00444801 10110 36.00                   WALTER MAYEDA
00454728 10110 96.00                   WALTER MAYEDA
00470150 60130 50.92                   WALTHER, JEFFREY
00122649 10110 210.46                 WARD, D M
00474824 10110 91.32                   WARD, KYLE

** 00296024 72151 172.00                 WARMKESSEL JAMES & CAROLINE H/
00121411 10300 25.00                   WASS, A

** 00245078 72142 182.84                 WATSON, MIKE
** 00285130 72162 67.73                   WATSONVILLE PLUMBING INC
** 00214222 10300 32.00                   WATSONVILLE POLICE DEPARTMENT
** 00272333 76114 170.00                 WATSONVILLE POLICE DEPARTMENT
** 00285932 10300 46.00                   WATSONVILLE POLICE DEPARTMENT

00464131 12306 20.00                   WEALTHPLAN A PROFESSIONAL LAW CORP
** 00296549 72151 100.35                 WEAVER JACK R & JEAN
** 00111797 10110 485.61                 WEAVER, B K
** 00243299 76495 32.00                   WEAVER, SHAUN
** 00185698 74150 163.31                 WEBER, MIRYAM
** 00185968 74150 163.31                 WEBER, MIRYAM
** 00186025 74150 163.31                 WEBER, MIRYAM
** 00186081 74150 163.31                 WEBER, MIRYAM
** 00186139 74150 163.31                 WEBER, MIRYAM
** 00186193 74150 163.31                 WEBER, MIRYAM
** 00188923 74150 106.41                 WEBER, MIRYAM
** 00108733 76495 20.65                   WEBER, N D
** 00106688 10110 128.84                 WEHRMAN, K

00427739 12306 64.00                   WEIGEL, ALEXANDR ENZO
00444887 72151 61.92                   WEISS LEWIS R

** 00234658 73245 72.00                   WEISS, EVAN
** 00288835 72151 86.00                   WELCH GARY H & KATHLEEN S
** 00288835 72151 1,459.75              WELCH GARY H & KATHLEEN S

00449039 72152 30.00                   WELDON EDWIN C & SANDRA M TRUS
** 00272727 12306 24.00                   WELLS FARGO BANK NA
** 00294436 72162 29.53                   WELLS, KACIE JENNINE
** 00215317 10110 138.25                 WELLS, SARAH L
** 00111500 76470 301.52                 WELS, C S

00446887 72151 148.02                 WELSH CLARK
00446887 72151 302.96                 WELSH CLARK

** 00115684 76465 153.70                 WELSH, T J
** 00288996 40100 1,000.00              WEST MARINE PRODUCTS
** 00190040 74150 231.25                 WEST, V V
** 00190073 74150 231.25                 WEST, V V
** 00190118 74150 229.25                 WEST, V V
** 00190172 74150 229.25                 WEST, V V
** 00190214 74150 229.25                 WEST, V V

00190262 74150 229.25                 WEST, V V
00190626 60118 229.25                 WEST, V V
00190930 60118 223.25                 WEST, V V
00190984 60118 223.25                 WEST, V V
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00191040 60118 223.25                 WEST, V V
00191092 60118 223.25                 WEST, V V
00191149 60118 223.25                 WEST, V V
00191192 60118 223.25                 WEST, V V
00191240 60118 223.25                 WEST, V V
00191292 60118 223.25                 WEST, V V
00191343 60118 222.25                 WEST, V V
00191408 60118 222.25                 WEST, V V
00191474 60118 222.25                 WEST, V V
00191526 60118 222.25                 WEST, V V
00191572 60118 222.25                 WEST, V V
00191627 006118 222.25                 WEST, V V

** 00217458 72162 175.01                 WESTON, JOSEPH
00450285 72152 495.37                 WEUSI-PURYEAR, MUATA
00469767 72152 152.64                 WFG NATIONAL TITLE

** 0068675B 72151 60.14                   WFG NATIONAL TITLE INSURANCE C
** 00188099 74150 109.73                 WHALEN, MICHAEL
** 00233522 10110 30.00                   WHITE, MICHAEL
** 00233523 10110 45.00                   WHITE, MICHAEL
** 00233524 10110 40.00                   WHITE, MICHAEL
** 00233525 10110 40.00                   WHITE, MICHAEL
** 00233526 10110 110.00                 WHITE, MICHAEL

00484166 76525 1,000.00              WHITFORD, JESSI
** 00100146 76511 69.26                   WHITNEY, F B
** 00100926 76511 69.26                   WHITNEY, F B
** 00102980 76511 69.26                   WHITNEY, F B
** 00104806 76511 69.26                   WHITNEY, F B
** 00255291 72475 198.00                 WILBUR, HEATHER

00458223 10110 82.82                   WILD, ELLEN
00484355 72150 924.78                 WILDE ULVRIC

** 00112141 10110 589.45                 WILKES, C D
** 00239603 76610 90.00                   WILKINSON, CHRISTINE DOUGLAS
** 00462370 76610 186.00                 WILKINSON, CHRISTINE DOUGLAS
** 00246118 10110 75.00                   WILLIAM EILFORT
** 00287277 10110 420.00                 WILLIAM IRWIN
** 00404516 72152 29.78                   WILLIAM MOORES
** 00294488 72152 30.54                   WILLIAMS SUSAN J
** 00233370 76525 750.00                 WILLIAMS, CASSANDRA

00480000 10110 145.00                 WILLIAMS, CASSANDRA
** 00296105 74100 2,580.00              WILLIAMS, SARAH K

00191475 60118 94.42                   WILLIAMS, WANDA
** 00189113 74150 168.56                 WILLS, RICHARD
** 00189152 74150 168.56                 WILLS, RICHARD
** 00189189 74150 168.56                 WILLS, RICHARD
** 00189349 74150 206.97                 WILSON, ELOISE SURV

00190994 60118 37.50                   WILSON, THOMAS
00467195 72151 433.14                 WINFIELD KARL JOSEPH
00467195 72151 294.86                 WINFIELD KARL JOSEPH
00124000 10110 104.26                 WINKLER, W B

** 00L41591 15413 44.06                   WISINSKI, MARIAN
00476701 72151 1,061.92              WOLD MARY M

** 00288836 72151 193.02                 WONG DANIEL & NATALIE KORTHAMA
00122005 10110 88.49                   WOOD, J K
00439647 72151 109.51                 WOODS ALICIA & BRIAN

** 00422381 72152 74.56                   WOODWARD PAULINE C
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00434446 72162 62.24                   WOOLEN, ANTHONY JOHN
00443680 72162 125.41                 WOOLEN, ANTHONY JOHN

** 00294489 72152 715.46                 WORKBENCH
** 00105168 10300 273.10                 WRIGHT, D
** 00106940 10300 273.10                 WRIGHT, D

00470922 10110 30.00                   WRIGHT, WILLIAM A
00470922 10110 27.40                   WRIGHT, WILLIAM A

** 00232246 10110 85.00                   WROBEL, MONIQUE
** 00287792 72152 2,567.52              WUTTKE CHRISTOPHER LIFE ESTATE
** 00279702 72162 19.64                   YASIN, ARMANDO
** 00228411 72162 89.19                   YATES, SANDY BROOKE
** 00247054 72162 20.00                   YETT, MARK
** 00279109 72151 1,545.56              YOUEL KATHLEEN U/W

00474986 72152 206.30                 YOUNG  BETTY
** 00280163 72151 49.50                   YOUNG MICHAEL GEORGE TRUSTEE
** 00113436 10110 146.26                 YOUNG, C R

00470655 76114 15.00                   YOUNG, TED
00120488 76470 805.50                 ZACHARY, I S

** 00115883 10110 1,320.16              ZAMORA, M F
** 00116043 10110 51.30                   ZAMORA, M F

00433219 72151 60.74                   ZASH RYAN S
00487277 072151 723.88                 ZAYANTE PROPERTIES LLC

** 00299570 10110 40.00                   ZELLER, JENNA
** 00242530 72501 713.27                 ZEN COSMOS INC
** 00271663 72480 50.00                   ZEPEDA, BOBBY
** 00236072 50110 46.00                   ZEPEDA, GENARO
** 00236604 73245 33.82                   ZHOU, YIHENG
** 00255788 76101 87.46                   ZUBE, STEPHANIE
** 00183358 74150 500.00                 ZULLI MICHAEL

00443681 10300 232.00                 ZUNIGA, ANDRES
** 00296583 72151 99.00                   ZWISSLER MIKEL & JOAN LING
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